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AMBIO
CA+MG+K+ZN+D3, milteliai geriamajam tirpalui, 30 paketėlių 1398 699 €
ŠIRDŽIAI, 30 tablečių 1098 549 €
MAISTO PAPILDAI 

VITADAY 
KOMPLEKSAS SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 60 tablečių 998 399 €
MAISTO PAPILDAS

FJØRD STRONG OMEGA-3
MAISTO PAPILDAI
Kuo ypatingi?
• Stiprumu. Išskirtinai didelis kiekis omega-3, ypač jų aktyvia forma EPR ir DHR.
• Matoma kokybe. Žaliava atitinka 5* tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus.
• Geru pasisavinimu, nes yra natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos.                  
• Šaltiniu - laukinės, mažos, riebios žuvys natūraliai kaupia milžinišką kiekį omega-3.
• Skoniu - skysti žuvų taukai be žuvies skonio, su vos juntama natūralios citrinos nata.
Paragaukite!
„FJØRD STRONG OMEGA-3“ – ŽUVŲ TAUKAI, KURIE GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

OCUVAL STRONG, 30 minkštųjų kapsulių 1789 895 €
MAISTO PAPILDAI
Rūpinkitės savo akimis kasdien su „Ocuval Strong“!
Sudėtyje – net 30 mg liuteino, taip pat vitaminas A, riboflavinas (vitaminas B2) ir cinkas, kurie padeda išsaugoti normalų regėjimą ir palaikyti akių funkciją.
„OCUVAL“ – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA 

IBUPROM EXPRESS 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių   299 € 
IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių   599 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo 
mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trumpalaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. 
geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: 
alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą 
nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo 
trakto ar jo prakiurimas, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms. Reklamos teksto parengimo 
data 2024.11.29.
RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

OLFEN
OLFEN, 1 % gelis, 50 g 399 € OLFEN, 1 % gelis, 100 g 699 €  
OLFEN. 23,2 mg/g gelis, 50 g 499 €   OLFEN. 23,2 mg/g gelis, 100 g 799 €  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. 1 g gelio yra 10 mg diklofenako natrio druskos arba 23,2 mg diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. Terapinės indikacijos. 
Suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams skirtas lokalaus skausmo simptomams malšinti, esant ūminiams įtempimams, patempimams ar sumušimams po bukos traumos; 
minkštųjų audinių uždegimui slopinti (esant tendinitui, bursitui). 14 metų ir vyresniems paaugliams vaistinis preparatas skirtas trumpalaikiam gydymui. Dozavimas ir vartojimo meto-
das. Atsižvelgiant į gydomos kūno dalies dydį, 2–4 g (maždaug 1–2 pilnus antpirščius) „Olfen 1 %“ gelio tepama 3–4 kartus per parą ir tolygiai paskirstoma (įtrinti nereikia). Neviršyti 16 
g gelio paros dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo terapinių indikacijų bei vaistinio preparato poveikio. Nepasitarus su gydytoju, suaugusiesiems „Olfen 1 %“ gelio negalima tepti ilgiau 
kaip 14 parų, o paaugliams – ilgiau kaip 7 paras. Jeigu per 7 dienas simptomai išlieka arba būklė pasunkėja, reikia kreiptis į gydytoją. „Olfen 23,2 mg/g“ reikia vartoti ant odos 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Atsižvelgiant į gydomos pažeistos vietos dydį, reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio gelio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio, kuris atitinka 20–80 
mg diklofenako natrio druskos. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio, kuris atitinka 185,6 mg diklofenako dietilamino (atitinkančio 160 mg diklofenako natrio druskos). Vartojimo trukmė 
priklauso nuo simptomų bei pagrindinės ligos. Be gydytojo patarimo „Olfen“ negalima vartoti ilgiau kaip 1 savaitę. Jeigu per 3–5 dienas simptomai nepagerėja arba net pablogėja, 
būtina gydytojo konsultacija. Kontraindikacijos. „Olfen“ vartoti negalima: jeigu yra alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu Jums kada nors anksčiau 
pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU (pvz., ibuprofeno) buvo sutrikęs kvėpavimas (astma, bronchų spazmas), dilgėlinė, sloga, veido arba liežuvio patinimas; esant odos arba 
gleivinių atviroms žaizdoms, uždegimui arba infekcijai, taip pat sergant egzema; paskutiniuoju nėštumo trimestru; jaunesniems kaip 14 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai 
ir atsargumo priemonės reikalingi, jei sergate astma, šienlige, nosies gleivinės patinimu ar lėtinėmis obstrukcinėmis plaučių ligomis, lėtinėmis kvėpavimo takų infekcijomis arba yra 
padidėjęs jautrumas kitiems skausmą malšinantiems vaistams ir bet kuriems vaistams nuo reumato; taip pat pacientams, kurie yra alergiški kitoms medžiagoms ir kuriems būna 
odos reakcijų, niežulys arba dilgėlinė. Kai „Olfen“ vartojamas dideliam odos plotui ir ilgai gydyti, negalima paneigti galimo sisteminio šalutinio poveikio. „Olfen“ galima vartoti tik ant 
nepažeistos ir sveikos odos. Venkite patekimo į akis bei kontakto su gleivinėmis. Nesinaudokite orui nepralaidžiais tvarsčiais. „Olfen“ vartojimą reikia nutraukti, jei atsiranda odos bėrimas. 
Vartodami šį vaistą venkite saulės spindulių, taip pat nesinaudokite soliariumu. Saugokite, kad vaikai negalėtų paliesti šiuo vaistu gydomų odos vietų. „Olfen 1 %“ vartoti atsargiai, jeigu 
inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, arba turite ar buvo anksčiau skrandžio opa, žarnyno uždegimas ar esate linkęs į kraujavimą. Tekstų peržiūros data. „Olfen 1 %“: 2022-06-28; 
„Olfen 23,2 mg/g“: 2023-01-19. OLF-LT-00035. Reklaminės medžiagos parengimo data 2023 m. liepa.
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NIZORAL
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
NIZORAL® DRY & SENSITIVE SCALP šampūnas. Palengvina pleiskanotos, niežtinčios ir į 
egzemą linkusios galvos odos būklę. Nuramina ir suteikia galvos odai palengvėjimą, 
išlaiko plaukus švelnius it šilkas iki 24 valandų. Sukurta iš natūralios kilmės ingredientų. 
NIZORAL® CARE kondicionierius - intensyviai drėkinantis kondicionierius galvos odai ir 
plaukams. 
NIZORAL® CARE DAILY šampūnas. Niežtinčiai ir pleiskanojančiai galvos odai. Poveikis 
pastebimas po pirmo plovimo. 
NIZORAL® CARE kosmetinis galvos tonikas - niežtinčios, sudirgusios galvos odos apsau-
gai ir priežiūrai su natūraliais magnolijų ir kaktusų augaliniais ekstraktais.

„NIZORAL“ KOSMETIKOS PRIEMONĖS NUO PLEISKANŲ KASDIENEI 
JŪSŲ GALVOS ODOS PRIEŽIŪRAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-50%

-50%

ZAN™ – maisto papildų linija atminčiai, protinei veiklai, nervų sistemai, 
psichinei sveikatai bei miegui.
HYPNOZAN EXPRESS, 30 čiulpiamųjų tablečių 649 325 €
VALEROZAN DROPS, geriamasis tirpalas, 50 ml  398 199 €
HYPNOZAN, 20 kapsulių 979 490 €
VALEROZAN, 60 tablečių 799 400 €
MAISTO PAPILDAI
„HypnoZAN Express“ čiulpiamosios tabletės su melatonino ir fitoterapinių medžiagų deriniu leidžia 
greičiau užmigti*, o čiulpiama preparato forma užtikrina geresnį veikimą. „ValeroZAN Drops“ geriamasis 
tirpalas, augalinių ekstraktų derinys su valerijonais, tinkamas nervų sistemos veiklai, psichinei sveikatai ir 
atsipalaidavimui, skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą. „HypnoZAN“ su melatoninu ir meli-
somis padeda greičiau užmigti*, palaikyti normalų miegą bei psichinę sveikatą, padeda atsipalaiduoti. „Va-
leroZAN“ tabletės vaistinių valerijonų, vaistinių melisų ir paprastųjų apynių bei sukatžolių derinys padeda: 
atsipalaiduoti, palaikyti normalią nervų sistemos būklę, palengvinti užmigimą* ir palaikyti miego kokybę.
* Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.
„ZAN™“ – ĮKVĖPK... IŠKVĖPK.

FOMAN® UP SHOTS 
14 x 25 ml  3699 1850 €
MAISTO PAPILDAS 
Foman UP Shots – skirtas seksualiai aktyviems VYRAMS. Viename buteliuke yra koncentruotų veikliųjų medžiagų 
dozė pritaikyta vyrų: lytiniam potraukiui, erekcijai, pajėgumui ir energijai.  
Natūralų seksualinį aktyvumą ir energiją padeda palaikyti Peruvinė pipirnė (maca). Lytinį potraukį ir pajėgumą 
padeda palaikyti Gulsčioji ragužė. Ženšenis padeda palaikyti normalią erekcijos funkciją. Pantoteno rūgštis (vita-
minas B5) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei padeda palaikyti normalią protinę veiklą bei normalią 
energijos apykaitą. Sudėtyje taurinas (natūrali amino rūgštis).
VIRŠYK GALIMYBES SU FOMAN UP SHOTS

FOMAN® 30 kapsulių 1399 700 €
MAISTO PAPILDAS 
„Foman“ – maisto papildas, skirtas 3 pagrindinėms vyriškosioms funkcijoms: prostatos, šlapimo sistemos, repro-
dukcinei. 
Išskirtinėje „Foman“ sudėtyje yra 4 kompleksiškai veikiantys elementai: gulsčiųjų serenojų vaisių ekstraktas padeda 
palaikyti šlapimo ir reprodukcinę funkcijas; didžiųjų dilgėlių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią prostatos 
funkciją; fermentas proteazė papildo vyro mitybą; organinė seleno forma, padeda palaikyti normalią spermato-
genezę.
Rekomenduojama suaugusiesiems gerti po 1–2 tabletes per dieną ne valgio metu.
FOMAN – TECHNIŠKAI TVARKINGAM VYRUI.
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Nuo alergijos 499
€399

€

499
€

ACETERIN EXPRESS 10 mg tabletės, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 metų – po 1 tabletę per dieną, 6–12 metų 
vaikams – po pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam pipe-
razino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems 
yra traukulių pavojus. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: info.lithuania@sandoz.
com. BS2403136092. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.

399
€

ESCADRA 20 mg, 
7 skrandyje neirios kietosios kapsulės 
NERECEPTINIAI VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: vaistas skirtas suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., 
rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo  
(1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą 
reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 
18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. 
Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, jeigu 
jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną, arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būtina 
ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo 
trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie 
yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis 
pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti 
su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolo skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų 
PSI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems yra 
fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Reklamos teksto parengimo data 2025.04.07.

Moderni kapsulė 
nuo rėmens

299
€NUO

NOLPAZA  
20 mg, 7 skrandyje neirios tabletės   299 € 
20 mg, 14 skrandyje neirių tablečių    499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neirioje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). Terapinės indikacijos. Trumpalaikis 
suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Dozavimas ir vartojimo būdas. Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 
20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2–3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, 
gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. „Nolpaza“ nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą 
nepakanka. „nolpaza“ 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos. Padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartus su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviro, nelfinaviro, nes reikšmingai 
sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis 
į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga 
gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę; yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama 
nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; 
pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau 
kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos 
gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. „nolpaza“ tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu 
vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos 
teksto parengimo data. 2025.04.07.
„NOLPAZA“ UŽGESINA RĖMENĮ ILGAM!

IBUPROM
IBUPROM, 200 mg, 10 dengtųjų tablečių 275 €
IBUPROM, 200 mg, 20 dengtųjų tablečių 425 €
IBUPROM, 400 mg, 10 dengtųjų tablečių 325 €
IBUPROM, 400 mg, 20 dengtųjų tablečių 475 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malši-
nimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletę 3 
kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletę kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 
10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletę kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė yra 
2 tabletės, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto 
sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir 
kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti 
nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024.11.29.
RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.

Nuo skausmo ir 
karščiavimo 275

€NUO

LORATADINE ACTAVIS 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos. Simptominis alerginio rinito ir lėtinės idiopatinės dil-
gėlinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. vaikai: 10 mg 1 kartą per parą; 2–12 m. vaikai: sveriantiems dau-
giau kaip 30 kg – 10 mg 1 kartą per parą. Tabletes galima vartoti nepriklausomai nuo valgymo laiko. Pacientams, sergantiems sunkiu kepenų funkcijos 
nepakankamumu, skiriama pradinė 10 mg dozė kas antrą dieną. Kontraindikacijos. Loratadino tablečių vartoti negalima, jeigu padidėjęs organizmo 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš 
pradėdami vartoti „Loratadine Actavis“, jeigu yra sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas (tokiems pacientams gydytojas gali skirti vartoti šio vaisto 
kas antrą dieną). Antihistamininiai vaistiniai preparatai gali susilpninti odos hiperergines reakcijas arba neleisti joms pasireikšti, todėl loratadino tablečių 
vartojimą reikėtų nutraukti mažiausiai prieš 48 val. iki alerginių odos mėginių. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Reklamos peržiūros data: 
2024 m. balandis. OTC-LT-00036

Pagalba nuo 
viduriavimo 449

€

LOPEDIUM EXPRESS 2 mg, kietosios kapsulės, 10 kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Terapinės indikacijos: simptominis suaugusiųjų ir vyresnių kaip 12 m. 
paauglių ūminio viduriavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 2 kapsules, vėliau (po kiekvieno išsituštinimo beformėmis 
išmatomis) – po 1 kapsulę. Kontraindikacijos: nevartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžia-
goms, jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas. Specialūs įspėjimai: jei per 48 val. po vaisto išgėrimo viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia 
nutraukti ir kreiptis į gydytoją. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@
sandoz.com. BS2403136090. Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.
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NAUJIENA

IKI -45%

IKI -50%

NUO1999
€

VENOMS

TIK VIENA TABLETĖ 
PER DIENĄ*

HESIO 
HESIO 500 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   999 € 
HESIO 500 mg, 60 plėvele dengtų tablečių   1899 € 
HESIO 500 mg, 120 plėvele dengtų tablečių   3599 € 
HESIO 1000 mg, 30 plėvele dengtų tablečių   1899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Kiekvienoje „Hesio“ 500 mg tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hespe-
ridiną). Kiekvienoje „Hesio“ 1000 mg tabletėje yra 1000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų 
pagal hesperidiną). Terapinės indikacijos. „Hesio“ skirtas suaugusiųjų: lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams (kojų sunkumui, kojų patinimui, 
skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir patinimui išangės srityje) lengvinti. Do-
zavimas ir vartojimo metodas. „Hesio“ 500 mg tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 2 tabletės per parą 
2 mėnesius: 1 tabletė vidudienį ir 1 tabletė vakare valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: 
pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės 2 kartus per parą (6 tabletės per parą). Kitas 3 dienas – 2 tabletės 2 kartus 
per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. „Hesio“ 1 000 mg tabletės: *lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiesiems 
yra 1 tabletė per parą 2 mėnesius valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti tęsiamas dar 2 mėnesius; hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydy-
mo dienas rekomenduojama dozė suaugusiesiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė 3 kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per 
parą). Kitas 3 dienas – 1 tabletė 2 kartus per parą (2 tabletės).Tabletes vartokite valgio metu. Kontraindikacijos. „Hesio“ vartoti negalima, jeigu yra alergija 
veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vaikams ir paaugliams „Hesio“ vartoti 
nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data: 2025 m. gegužės mėn. ID:000746631

NUO 999
€

DEEP RELIEF
50 mg/ 30mg/g gelis, 50g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Terapinės indikacijos: Lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) sukelto 
skausmo malšinimas. Dozavimas: Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kas 4 valandas. Tepti reikia apie 1 – 4 cm gelio iš 50 g 
pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. 4 cm, iš 50 g tūbelės yra vidutiniškai 125 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai 
nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. Vaikų populiacija: Duomenų apie „Deep Relief“  saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Vartojimo metodas: 
Plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, įskaitant ir vartojamus per burną. Astma sergantys pacientai, kuriems aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai 
preparatai nuo uždegimo, gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio odos sluoksnio. Kiti toje 
pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Deep Relief“ gelio sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą 
išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos. Registruotojas ir gamintojas: The Mentholatum Company (Ireland) Limited, Airija
„DEEP RELIEF“ – VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS TEPALAS NUO SKAUSMO!

NATASPIN®

SPEC. MED. PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS, MAISTO PAPILDAI
„NatAspin®“ – tai inovatyvūs, daugiafunkciai sprendimai kraujotakai, įkvėpti japonų ilgaamžiškumo filosofijos. Sudėtyse naudojami išskirtinai aukštos 
kokybės standartizuoti augaliniai ekstraktai, bioaktyvūs fermentai, vitaminai ir mineralai. Kiekviena formulė sukurta taip, kad organizmas gautų naudą 
jau nuo pirmos kapsulės:
 kraujotakai ir kraujagyslėms,
 cholesterolio kontrolei,
 gliukozės kontrolei ir angliavandenių apykaitai,
 ląstelių apsaugai nuo oksidacinės pažaidos.
„NATASPIN®“ – SUTEIKITE GYVYBĖS KRAUJOTAKAI. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

599
€

OMRON 
MEDICINOS PRIETAISAI 
Japonų prekių ženklo „Omron“ medicinos prietaisai tiksliai išmatuos kraujospūdį, kūno temperatūrą, inhaliatoriai palengvins kvėpavimą.
„OMRON“ – PATIKIMAS SVEIKATOS PARTNERIS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-40%

SYSTANE HYDRATION MDPF 
10 ml  1697 1018 €
Ilgalaikis palengvėjimas sausoms akims. Sudėtyje yra hialurono rūgšties, skirtos pažangiam 
drėkinimui.
SYSTANE HYDRATION MDPF drėkinamieji akių lašai yra skirti akių sausumo sukeltiems 
deginimui ir dirginimui laikinai palengvinti. Drėkinamieji akių lašai SYSTANE HYDRATION 
MDPF yra sterilus tirpalas be konservantų, kurio sudėtyje yra natrio hialuronato, polietileno 
glikolio 400, propileno glikolio, hidroksipropilo guaro, sorbitolio, aminometilo propanolio, 
boro rūgšties, natrio borato, kalio chlorido, natrio chlorido ir išgryninto vandens. Sudėtyje 
gali būti vandenilio chlorido rūgšties ir(arba)natrio hidroksido (ph koreguoti).

SYSTANE ULTRA MDPF,  
10 ml 1497 898 € 
BE KONSERVANTŲ
Drėkinamieji akių lašai, skirti akių sausumo sukeltam deginimui ir dirginimui laikinai 
palengvinti. Taip pat drėkina kontaktinius lęšius, mažina kontaktinių lęšių nešiojimo 
sukeliamą diskomfortą ir padeda pašalinti smulkias daleles, galinčias sukelti dirginimą ir 
(arba) diskomfortą. Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.

SYSTANE GEL DROPS 
10 ml 1797 1078 €
Pagalba sausoms akims nakties metu. Didžiausiu hidroksipropilo guaro kiekiu pasižymin-
tys drėkinamieji akių lašai iš SYSTANE produktų linijos, ant akies paviršiaus suformuoja 
gelinį sluoksnį ir sušvelnina akių sausumą, skausmą, deginimo jausmą bei sudirginimą.
Galiojimo laikas: 3 mėnesiai nuo atidarymo dienos.
SYSTANE BALANCE 
10 ml 1781 1069 €
Papildo ašarų plėvelės lipidinį sluoksnį. Drėkinamieji akių lašai pacientams, kurių akių 
sausumas yra susijęs su Meibomijaus liaukų disfunkcija. Lašai skirti sausoms, pūlingoms, 
lipnioms, sudirgusioms bei ašarojančioms akims. Galiojimo laikas: 6 mėnesiai nuo ati-
darymo dienos.

MEDICINOS PRIEMONĖS

POSAMYK, 78,22 mg/ml, vaistinis nagų lakas, 3,3 ml 1999 €
POSAMYK, 78,22 mg/ml, vaistinis nagų lakas, 6,6 ml 2999 €
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml yra 78,22 mg terbinafino. Terapinės indikacijos: suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio sunkumo nagų grybeline 
infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „Posamyk“ ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, vėliau – 1 
kartą per savaitę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: vartoti tik išoriškai. „Sandoz Phar-
maceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas info.lithuania@sandoz.com. BS2403135897. Teksto patvirtinimo 
data 2024-03-13.

EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS
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299
€

OMEPRAZOLE INTELI
20 mg, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS. „Omeprazole Inteli“ sudėtyje yra aktyvios medžiagos omeprazolo. „Omeprazole Inteli“ mažina rūgšties kiekį Jūsų 
skrandyje. Vaistas vartojamas suaugusiems žmonėms trumpalaikiam refliukso simptomų (rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. „Omeprazole Inteli“ 
vartoti negalima jeigu Jūs esate alergiškas omeprazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (nurodyta informaciniame lapelyje); jeigu Jūs 
esate alergiškas kitiems vaistams, priklausantiems protonų siurblio inhibitorių grupei (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui); 
jeigu Jūs vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra nelfinaviro (vartojamo nuo ŽIV infekcijos). Įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Omeprazole Inteli“. Ypač jei vartojate informaciniame lapelyje išvardytų vaistų. Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Prieš 
vartodama „Omeprazole Inteli“, pasakykite savo gydytojui, jog esate nėščia ar ketinate pastoti. Tokiu atveju gydytojas nuspręs, ar šiuo laiku Jums galima 
vartoti „Omeprazole Inteli“. Kaip vartoti „Omeprazole Inteli“. Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip nurodė gydytojas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją 
arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau kaip 14 parų. Kad sumažėtų 
simptomai, gali tekti kapsulių vartoti 2–3 paras iš eilės. Jei po 14 parų laikotarpio simptomai neišnyksta, kreipkitės į savo gydytoją. Galimas šalutinis 
poveikis. Šis vaistas, kaip ir kiti, gali sukelti šalutinį poveikį, nors jis pasireiškia ne visiems žmonėms. Nedelsdami nutraukite „Omeprazole Inteli“ vartojimą 
ir kreipkitės į gydytoją, jeigu pastebite kurį nors iš šio reto, bet sunkaus šalutinio poveikio atvejų: staiga prasidėjo švokštimas, lūpų, liežuvio, gerklų ar kūno 
tinimas, išbėrimas, alpimas ar sutriko rijimas (sunki alerginė reakcija); paraudo, tapo pūslėta ir lupasi oda. Taip pat gali atsirasti lūpų, akių, burnos ertmės, 
nosies, lytinių organų pūslėtumas ar kraujavimas (tai gali būti Stevens-Johnson sindromas arba toksinė epidermolizė); pagelto oda, patamsėjo šlapimas ir 
atsirado nuovargis (šie simptomai gali rodyti sutrikusią kepenų funkciją). Ši informacija paskutinį kartą peržiūrėta 2023.01.02.

NUO RĖMENS

VIPROSAL B® 
VIPROSAL B®, tepalas, 50 g   599 €   
VIPROSAL B®, tepalas, 75 g   799 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 0,05 V gyvačių nuodų, 10 mg salicilo rūgšties, 30 mg raceminio kamparo ir 30 mg terpentino eterinio 
aliejaus. Indikacijos: sąnarių ir raumenų skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: nedidelis „Viprosal B®“ kiekis (5–10 g, t. y. 1 ar 2 arbatiniai 
šaukšteliai, atsižvelgiant į pažeistos vietos plotą) užtepamas ant skaudamos vietos ir įtrinamas į odą 1 arba 2 kartus per parą. Tepti ant odos. Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, odos opa ar kitos odos ligos. Specialūs įspėjimai: „Viprosal B®“ 
negalima tepti ant pažeistos odos. Saugotis, kad tepalo nepatektų ant gleivinės ar į akis. Vietinis rinkodaros teisės turėtojo atstovas: UAB Grindeks Kalceks 
Lietuva, Kalvarijų g. 300, LT-08318 Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-20
IŠMINTINGAS SPRENDIMAS NUO SKAUSMO!

NUO RAUMENŲ IR SĄNARIŲ SKAUSMO

NUO 599
€

499
€

SEPTANAZAL  
SEPTANAZAL VAIKAMS 0,5 mg/50 mg/ml  
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
SEPTANAZAL SUAUGUSIESIEMS 1 mg/50 mg/ml  
nosies purškalas (tirpalas), 10 ml 
Ksilometazolino hidrochloridas / Dekspantenolis
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Septanazal“ nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
-  nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
-  nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
-  kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. 
Kontraindikacijos. „Septanazal“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba 
Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegininė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. 
„Septanazal“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar 
kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia 
širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija. Teksto peržiūros data: 2023 11 20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

NUO 399
€

NERVŲ SISTEMAI

NEUROMULTIVIT  
20 plėvele dengtų tablečių   399 € 
100 plėvele dengtų tablečių   1599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Indikacijos: „Neuromultivit“ yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos 
funkcijas, derinys. Vartojant nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina nervinio audinio natūralų gijimo procesą. 
„Neuromultivit“ vartojamas esant B grupės vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. Vitaminas B1 pasižymi skausmą malšinančiu poveikiu. Vartojimas: 
rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti nesukramtytas 
po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: retai pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau tikėtinos 
padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
„Neuromultivit“ vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei „Neuromultivit“ 
medžiagai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams (jaunesniems negu 18 metų) dėl per didelio veikliųjų medžiagų kiekio. Nedelsiant pranešti gydytojui, jei yra 
kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas 
B6 gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. 
Jeigu apie šį vaistą norite sužinoti daugiau, kreipkitės į vietinį RTT atstovą: UAB „GL Pharma Vilnius“, A. Jakšto g. 12, Vilnius, tel. (8 5) 261 0705, el. paštas:  
office@gl-pharma.lt; www.gl-pharma.lt Reklamos teksto parengimo data: 2025 04 07. 

399
€

ZYRTEC
ZYRTEC, 1 mg/ml, geriamasis tirpalas, 75 ml
ZYRTEC, 10 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga ir stiprumas: cetirizino dihidrochloridas, 10 ml (atitinka 2 matavimo šaukštus) yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido; 1 plėvele dengtoje 
tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Terapinės indikacijos: „Zyrtec“ 1 mg/ml geriamasis tirpalas skirtas suaugusiesiems ir 2 m. bei vyresniems 
vaikams, „Zyrtec“ 10 mg plėvele dengtos tabletės skirtos suaugusiesiems ir 6 m. bei vyresniems vaikams: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simpto-
mams (nosies ir akių) palengvinti; dilgėlinei palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: geriamasis tirpalas turi būti nuryjamas. Suaugusieji ir vyresni 
kaip 12 m. paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg 1 kartą per parą, t. y. 10 ml geriamojo tirpalo (2 pilni matavimo šaukštai). Vartojimas vaikams nuo 
6 iki 12 m. amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg 2 kartus per parą, t. y. 5 ml (1 pilnas matavimo šaukštas) 2 kartus per parą. Vartojimas vaikams nuo 
2 iki 6 m. amžiaus: rekomenduojama dozė yra 2,5 mg 2 kartus per parą, t. y. 2,5 ml geriamojo tirpalo (pusė matavimo šaukšto) 2 kartus per parą. Tabletes 
reikia nuryti, užsigeriant stikline skysčio. Šią tabletę galima padalyti į 2 lygias dozes. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: rekomenduojama dozė yra 
10 mg 1 kartą per parą, t. y. 1 tabletė. Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 m. amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg 2 kartus per parą, t. y. po pusę tabletės 
2 kartus per parą. Pacientai, kurių inkstų funkcija sutrikusi: pacientams, kurių inkstų funkcija vidutiniškai sutrikusi, rekomenduojama vartoti 5 mg 1 kartą 
per parą. Jeigu sergate ar Jūsų vaikas serga inkstų liga, kreipkitės į gydytoją, kuris gali dozę atitinkamai pakoreguoti. Kontraindikacijos: „Zyrtec“ vartoti 
draudžiama: jeigu sergate sunkia inkstų liga, kai reikalingos dializės; jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžia-
gai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui (glaudžiai susijusiai kitų vaistų veikliajai medžiagai). Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Zyrtec“. Detali informacija – preparato charakteristikų santraukoje, kurią rasite VVKT prie 
LR SAM tinklalapyje http://www.vvkt.lt. Reklamos teksto parengimo data 2025-02. 2502_PC_Zyrtec_A101_LT

399
€

BILASTINE STADA, 20 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. Terapinės indikacijos: vartojamas šienligės (kuriai 
būdingi simptomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginės slogos formų 
simptomams lengvinti. Taip pat gali būti vartojamas niežtintiems odos bėrimams (pūkšlės, dilgėlinė) gydyti. Skirtas suaugusiesiems 
ir 12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Tabletę reikia 
nuryti nevalgius, 1 val. prieš valgį arba sulčių gėrimą, arba praėjus 2 val. po valgymo arba sulčių gėrimo. Nuryti tabletę užsigeriant 
stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: esant vidutinio sunkumo arba sunkiam inkstų funkcijos sutrikimui, jei vartojami kiti vaistai (pvz., ketokonazolas, 
eritromicinas, diltiazemas, ciklosporinas, ritonaviras, rifampicinas), reikia vengti vartoti kartu su bilastinu. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-12.

ALERGIJOS SIMPTOMAMS LENGVINTI 
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299
€

PARACETAMOLIS SANITAS  
500 mg, 20 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Terapinės indikacijos: trumpalaikis karščiavimo mažinimas, silpno ir vidutinio 
stiprumo skausmo malšinimas (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). Vartojimo būdas ir dozavimas: įprastinė rekomenduojama vienkartinė 
dozė suaugusiesiems yra 1 tabletė kas 4 val., sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 val., bet ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per burną. Vaistą 
vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tabletę reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kramtyti negali-
ma. Kontraindikacijos: alergija paracetamoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 m., sunkus kepenų ar inkstų 
nepakankamumas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo rūgščiai, 
persirgote arba dabar sergate sunkia kepenų liga ar viruso sukeltu ūminiu kepenų uždegimu, sutrikusi inkstų funkcija, turite įgimtą bilirubinemiją, jums yra 
kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių sistemos veikla susilpnėjusi, sergate 
alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-14.

NUO 299
€

THROMBO ASS 
THROMBO ASS 50 mg, 100 skrandyje neirių tablečių  299 € 
THROMBO ASS 75 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   399 € 
THROMBO ASS 100 mg, 100 skrandyje neirių tablečių   599 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga: acetilsalicilo rūgštis. Terapinės indikacijos: miokardo infarkto rizikos mažinimas sergantiesiems krūtinės angina. Antrinė miokardo in-
farkto profilaktika. Trombozės profilaktika po vainikinių arterijų nuosrūvio operacijos. Antrinė praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio (PSIP) ar insulto 
profilaktika. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę 1 kartą per dieną (patariama vakare). Skrandyje neirią tabletę  reikia nuryti nesukramtytą, 
užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu valgio metu arba tarp valgymų tuo pačiu paros metu. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 50–150 mg. 
Dalyti į dalis „Thrombo ASS“ skrandyje neirios tabletės negalima, nes bus pažeista skrandyje neiri plėvelė. Norint, kad tiktų individualiam vartojimui, reikia 
rinktis atitinkamo stiprumo preparatą (50 mg, 75 mg ir 100 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai bei salicilatams ir kitiems NVNU; bronchų spazmas; ūminė pepsinė opa; polinkis į kraujavimą, hemofilija; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos 
nepakankamumas; sunkus, nepakankamai kontroliuojamas širdies nepakankamumas; nėštumas; vaikai ir paaugliai iki 16 metų. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: Atsargumo reikia laikytis šiais atvejais: sergant bronchine astma, šienlige, esant nosies gleivinės paburkimui  ir esant kito pobūdžio 
alergijai; vartojant kartu  su vaistais, mažinančiais kraujo krešumą; sergant hemolizine anemija; esant skrandžio ir žarnų sutrikimams, esant anamnezėje 
duomenims apie opaligę ar kraujavimą iš virškinimo trakto; esant inkstų ligoms ir (arba) kepenų funkcijos sutrikimui; turintiems polinkį podagrai. Prieš 
numatytą operaciją 10 dienų acetilsalicilo rūgšties reikia nevartoti. Šio vaisto sudėtyje yra laktozės monohidrato, todėl vaisto negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė. 50 mg, 75 mg arba 100 mg; 100 skrandyje neirių tablečių. 
Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Reklamos teksto parengimo data: 2025 04 07. 

EXODERIL
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 10 ml 799 €
Exoderil 10 mg/ml odos tirpalas, 20 ml 1299 €
Exoderil 10 mg/g kremas, 15 g 799 €
Exoderil 10 mg/g kremas, 30 g 1299 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 grame vaisto yra 10 mg naftifino. Terapinės indikacijos: „Exoderil“ tirpalas naudojamas pėdų grybeliui gydyti. „Exoderil“ 
kremas naudojamas rankų, pėdų, odos grybeliams, įvairiaspalvei dedervinei bei uždegiminėms dermatomikozėms gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: pa-
žeistą odą ir aplink ją esantį plotą tepti 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naftifinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: 
saugoti, kad vaistas nepatektų į akis ir atviras žaizdas. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, LT-08128 Vilnius, Lietuva. Tel. +370 5 263 6037. El. paštas 
info.lithuania@sandoz.com. BS2403136088. Teksto patvirtinimo data 2024-03-13.

PĖDŲ IR ODOS GRYBELIUI GYDYTI 

TEMPERATŪRAI MAŽINTI IR SKAUSMUI MALŠINTI

PERSEN
PERSEN, 40 dengtų tablečių. 
PERSEN FORTE, 20 kietųjų kapsulių. 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas. PERSEN tabletėje yra 35 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 17,5 mg melisų lapų sausojo 
ekstrakto, 17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. PERSEN FORTE kapsulėje yra 87,5 mg valerijonų šaknų sausojo alkoholinio ekstrakto, 
17,5 mg melisų lapų sausojo ekstrakto,17,5  mg pipirmėčių lapų sausojo ekstrakto. Indikacijos. Vartoti laikinos nedidelės nervinės įtampos 
mažinimui, pasunkėjusio užmigimo lengvinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas. PERSEN: Nervinės įtampos atveju reikia gerti po 3-4 PERSEN 
tab. 3 kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 3-4 PERSEN tab. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Tabletes reikia nuryti kartu 
su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN FORTE: Nervinės įtampos mažinimui reikia gerti po 2 PERSEN FORTE kaps. 2 
kartus per parą. Pasunkėjusio užmigimo atveju reikia gerti 2 PERSEN FORTE kaps. 1 kartą per parą 1 val. prieš miegą. Kapsules reikia nuryti kartu 
su šiek tiek vandens, nepriklausomai nuo valgymo laiko. PERSEN ir PERSEN FORTE pradeda veikti palaipsniui, kad gydymo veiksmingumas būtų 
optimalus, vaisto rekomenduojama gerti mažiausiai 14 dienų. Gydymo trukmė neribojama. PERSEN ir PERSEN FORTE nėra skirtas jaunesniems 
kaip 12 metų vaikams. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: PERSEN tablečių sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. PERSEN FORTE kapsulių sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data: 
2025 m. gegužės mėn. ID:000746625
„PERSEN“ - NURAMINK SAVO RŪPESČIUS!

NERVINĖS ĮTAMPOS MAŽINIMAS IR UŽMIGIMO LENGVINIMAS

399
€

IBUGARD 
100 mg/5 ml geriamoji suspensija, 120 ml   399 € 
200 mg/5 ml geriamoji suspensija, 100 ml   749 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml IBUGARD 100 mg/5 ml geriamosios suspensijos yra 100 mg ibuprofeno. 5 ml IBUGARD 200 mg/5 ml geriamosios 
suspensijos yra 200 mg ibuprofeno. Terapinės indikacijos. Įvairios kilmės karščiavimo, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo, tokio, kaip 
virusinės ar kitokios infekcijos sukelto galvos, gerklės ir raumenų skausmo; sąnarių ir kaulų skausmo; pooperacinio skausmo; danties skausmo, galvos 
skausmo; ausies skausmo, esant vidurinės ausies uždegimui, mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į 
paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė yra 20–30 mg/kg kūno svorio. 
Dozę galima kartoti kas 6–8 valandas, tarp dozių turi būti ne mažesnis nei 4 valandų intervalas. Tik trumpalaikiam vartojimui. Kontraindikacijos: Padidė-
jęs jautrumas ibuprofenui, aspirinui ar kitam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo (NVNU), arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei sergate ar sirgote 
skrandžio ir (arba) dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimu iš virškinamojo trakto; sergate sunkiu kepenų, širdies ar inkstų funkcijos sutrikimu. Yra polinkis 
į kraujavimą. Specialūs įspėjimai: specialių atsargumo priemonių reikia, jei inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra sutrikusi, sutrikęs kraujo krešėjimas arba 
vartojami antikoaguliantai, sergama cukriniu diabetu, raudonaja vilklige, krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių 
infekcinių kvėpavimo takų ligų. Teksto paruošimo data 2024 01 mėn.  

NUO 799
€

NUO 399
€ NUO1999

€

MINOXIDIL INTELI
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalas 60 ml 1999 € 
MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas 60 ml  2499 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI. MINOXIDIL INTELI veiklioji medžiaga minoksidilis. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalas vartojamas gydyti vidutinio stipru-
mo vyrų nuplikimą, susijusį su hormonais. Gydymas šiuo tirpalu rekomenduojamas pacientams po nesėkmingo 4 mėnesių gydymo MINOXIDIL INTELI 2 % odos 
tirpalu. KAIP VARTOTI MINOXIDIL INTELI: MINOXIDIL INTELI 2 % ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą visada vartokite tiksliai, kaip nurodė gydytojas. Dozavimas: 
MINOXIDIL INTELI 2 % odos tirpalo ar MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalo reikia tepti ant pažeistos galvos odos po 1 ml (10 purškiklio paspaudimų) kas 12 valandų. 
Nesvarbu, koks alopecijos plotas, rekomenduojama dienos dozė visada tokia pati. Maksimali  dienos dozė yra 2 ml (20 paspaudimų). Kontraindikacijos: Pa-
didėjęs jautrumas minoksidiliui arba bet kuriai pagalbinei MINOXIDIL INTELI medžiagai. Dėl galimo kitų kūno vietų plaukuotumo padidėjimo, MINOXIDIL INTELI 
5 % moterims vartoti negalima. MINOXIDIL INTELI 5 % odos tirpalą draudžiama vartoti jaunesniems kaip 18 ir vyresniems kaip 65 metų asmenims. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: Pacientams su galvos odos dermatoze preparatas gali rezorbuotis po oda. Prieš pradedant vartoti MINOXIDIL INTELI 5 % 
reikėtų pasitikrinti sveikatą. Dėl preparate esančio propilenglikolio poveikio gali atsirasti sudirginimas ir kontaktinis dermatitas. Pacientams, kurie sirgo širdies 
ir kraujagyslių ligomis, MINOXIDIL INTELI reikia vartoti ypač atsargiai dėl galimo sisteminio preparato poveikio. Vartojant MINOXIDIL INTELI reikia saugotis, kad 
preparato nepatektų į akis. Jei preparato atsitiktinai patenka ant jautrių vietų, reikia kruopščiai nuplauti dideliu vandens kiekiu. Teksto peržiūros data: 2021 05 20.
„MINOXIDIL INTELI“ ... IR PLAUKAI SUGRĮŽTA...

VYRŲ IR MOTERŲ PLAUKŲ SLINKIMO GYDYMUI
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999
€NUO 299

€

RANIGAST S-O-S 
RANIGAST S-O-S 12 kramtomųjų tablečių   299 €  
RANIGAST S-O-S 24 kramtomosios tabletės   499 €  
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Ranigast S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmeniui, skrandžio skausmui, dispepsijai) malšinti. 
• Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. 
• Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens epizodų skaičių.
• Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa.
• Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.
Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 tabletes. 
Vaikams (6–12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

NUO RĖMENS NUO SUMUŠIMŲ

DOLOBENE™ gelis, 50 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 500 TV heparino natrio druskos, 150 mg dimetilsulfoksido, 25 mg dekspantenolio. 
Terapinės indikacijos: patinimo, hematomos ir uždegimo po bukos raumenų, sausgyslių, sausgyslių makščių, raiščių, sąnarių 
traumos gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tepti geliu pažeistą vietą 1–2 kartus per parą. Nereikia įtrinti, tik švelniai užtepti ir 
paskleisti. Nenaudoti po oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. „Dolobene“ negalima tepti ant atviros žaizdos, pažeistos odos ir gleivinės. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sergantiesiems raudonąja vilklige; astma; 
jaunesniems kaip 5 m. vaikams; esant sunkiems inkstų ir (arba) kepenų pažeidimams, kraujotakos sutrikimams; negalima vartoti kartu 
su sulindaku. Specialūs įspėjimai: nepatariama tepti ant pažeistos odos ir gleivinės. Reklamos tekto parengimo data: 2024 m. balandis. 
DLBN-LT-00001

499
€

ACEMIS 600 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
„Acemis“ sudėtyje yra veikliosios medžiagos acetilcisteino. „Acemis“ vartojamas gleivėms skystinti sergant lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių 
gamyba bei šalinimas suaugusiesiems. Jeigu per 4–5 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Atidžiai perskaitykite visą pakuotės lapelį, prieš 
pradėdami vartoti šį vaistą, nes jame pateikiama Jums svarbi informacija. Visada vartokite šį vaistą tiksliai, kaip aprašyta lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas.
„Acemis“ vartoti draudžiama:
• jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (jos išvardytos informacinio lapelio 6 skyriuje);
• jeigu pacientas yra jaunesnis negu 18 metų amžiaus. 
Nėštumas ir žindymo laikotarpis. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, tai prieš vartodama šį vaistą pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku. Kaip vartoti „Acemis“. Jeigu gydytojo nepaskirta kitaip, rekomenduojamas toliau nurodytas dozavimas. Suaugusiems žmonėms reikia išgerti 1 disperguojamąją tabletę 
(600 mg) kartą per dieną. Neviršyti 600 mg dozės per parą. Vartojimo metodas. Vaistas vartojamas po valgio. Disperguojamąją tabletę reikia ištirpinti stiklinėje šilto vandens ir gerai 
išmaišyti, kad būtų gautas bespalvis, drumstas geriamasis tirpalas, kurį rekomenduojama išgerti šiltą. Gausus skysčių vartojimas stiprina „Acemis“ gleivių skystinamąjį poveikį. Vartojimo 
trukmė. Jeigu Jūsų simptomai sunkėja arba po 4–5 parų gydymo būklė nepagerėja, kreipkitės į gydytoją. Tekstas pastarąjį kartą peržiūrėtas 2023-12-14. Išsami informacija apie šį vaistą 
pateikiama Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos tinklalapyje http://www.vvkt.lt/.

499
€

RHINO-STAS  
nosies purškalas, tirpalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS 
1 ml nosies purškalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: „Rhino-stas“ yra simpatikomimetikas. Purškalas siaurina kraujagysles, todėl 
mažina nosies gleivinės paburkimą. Vartojamas trumpalaikiam nosies gleivinės paburkimui mažinti, sergant sloga arba prienosinių ančių uždegimu 
(sinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 10 m. vaikams bei paaugliams reikia purkšti po 1 įpurškimą tirpalo 
„Rhino-stas“ į kiekvieną nosies landą 1–3 kartus per parą tada, kada reikia. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai; jei yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (sausasis rinitas); pacientams, kuriems pro nosį neseniai buvo atlikta smegenų 
operacija; jaunesniems kaip 10 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: „Rhino-stas“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus jo vartojimo riziką ir galimą naudą šiais 
atvejais: pacientams, kurie vartojo ar vartoja vaistų nuo depresijos (monoaminooksidazės inhibitorių) arba kitų vaistų, kurie gali labai padidinti kraujospū-
dį; kai padidėjęs akispūdis, ypač sergant uždaro kampo glaukoma; sergant sunkia širdies ir kraujagyslių sistemos liga (pvz., vainikinių širdies arterijų liga, 
hipertenzija); sergant feochromocitoma (antinksčių naviku); sergant porfirija; sergant medžiagų apykaitos ligomis (pvz., hipertireoze, cukriniu diabetu). 
Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-23. Reklamos teksto parengimo data 2020-02-03.
PURŠKALAS „RHINO-STAS“ – PIRMOJI PAGALBA SERGANT SLOGA AR SINUSITU!

NOSIES GLEIVINĖS PABURKIMUI MAŽINTI

599
€

TONZIRIN 8,75 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
TONZIRIN 8,75 mg  kietosiose pastilėse yra flurbiprofeno. Flurbiprofenas priklauso vaistų, kurie vadinami nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo (NVNU), grupei. Šie vaistai pasižymi 
skausmą ir karščiavimą mažinančiu bei priešuždegiminiu poveikiu. TONZIRIN kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios gerklės simptomams palengvinti, tokiems kaip gerklės 
skausmas, skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti, suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. 
Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti informacinį lapelį. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti TONZIRIN.
TONZIRIN vartoti draudžiama: - jeigu yra alergija; jeigu kada nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar dusulys, sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) 
pavartojus aspirino ar kitų NVNU; - paskutiniuosius 3 nėštumo mėnesius; - jeigu Jums yra ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų.
Vairavimas ir mechanizmų valdymas
Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta.
Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi šalutiniai poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. 
- Vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. - Čiulpimo metu nuolat judinkite kietąją pastilę burnos ertmėje. - Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. - 
Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 3–6 valandas. - Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias pastiles per 24 valandas negalima.
Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima.
Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant susisiekite su gydytoju, jeigu Jums pasireiškia:
alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas ir kraujospūdžio sumažėjimas, sunkios odos reakcijos.
Tekstas paskutinį kartą peržiūrėtas 2024-01-12

699
€

MAGNEROT  
500 mg, 50 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje tabletėje yra 500 mg magnio orotato dihidrato (atitinka 32,8 mg magnio). Terapinės indikacijos. Magnio trūkumo, jeigu jis sukelia raumenų 
veiklos sutrikimą (pvz., mėšlungį), šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiems žmonėms: jei nepaskirta kitaip, magnio atsargoms pa-
pildyti pirmą savaitę reikia gerti po 2 tabletes 3 kartus per parą, po to – po 2–3 tabletes per parą. Vaikų populiacija: „magnerot®“ nėra skirtas vaikams 
iki 18 metų. Vartoti per burną. Tabletę reikia nuryti visą arba sukramtytą prieš valgį ar valgant, užgeriant nedideliu kiekiu skysčio. Tabletę reikia vartoti 
mažiausiai 6 savaites. Galima vartoti ir ilgą laiką. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Inkstų 
funkcijos sutrikimas ir polinkis formuotis kalcio, magnio ir amonio fosfatų akmenims. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Sudėtyje yra laktozės. 
Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius 
arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais ir kitokia sąveika. Jei kartu vartojama geležies vaistinių preparatų, 
magnis gali sutrikdyti geležies absorbciją. Tokiu atveju geležies vaistinį preparatą reikia gerti ne anksčiau, kaip praėjus 2–3 val. po magnio vaistinio 
preparato pavartojimo (arba atvirkščiai). Taip turi būti vartojami ir tetraciklinai bei natrio fluoridas. Nepageidaujamas poveikis. Didelės dozės gali sukelti 
viduriavimą arba išmatų suminkštėjimą. Sumažinus dozę, toks poveikis išnyksta. Pakuotė. 50 tablečių. Teksto peržiūros data. 2024.09.26. Registruotojas. 
Wörwag Pharma GmbH & Co. KG, Vokietija. 
ORGANINĖ MAGNIO DRUSKA, LENGVAS PASISAVINIMAS.
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SĄNARIAMSPERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMAMS LENGVINTI

GLUCOSAMIN-RATIOPHARM  
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui, 20 paketėlių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje yra 1,5 g gliukozamino sulfato, tai atitinka 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido arba 1,178 g gliuko-
zamino. Terapinės indikacijos: lengvo ar vidutinio sunkumo kelio osteoartrito sukeltų simptomų lengvinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: paketėlio 
turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir gerti 1 kartą per parą. Gliukozaminas netinka vartoti ūminio skausmo simptomams slopinti. Simptomų palengvėjimas 
(ypač skausmo) gali pasireikšti vartojant kelias savaites, kartais ir dar ilgiau. Jei simptomai nepalengvėja po 2–3 mėnesių vartojimo, reikia iš naujo spręsti, 
ar gydymą gliukozaminu tęsti toliau. Miltelius galima vartoti tiek valgio metu, tiek nevalgant. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų 
vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas gliukozaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Glucosamin-ratiopharm“ negalima 
skirti ligoniams, alergiškiems kiautuotiesiems vėžiagyviams, nes iš jų išgaunama preparato veiklioji medžiaga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo prie-
monės: jei pacientui yra sutrikęs gliukozės toleravimas, prieš skiriant gydymą ir vėliau periodiškai rekomenduojama stebėti gliukozės kiekį kraujyje ir, 
jei reikia, insulino poreikį. Jei pacientai turi širdies ir kraujagyslių ligų rizikos faktorių, rekomenduojama stebėti lipidų kiekį kraujyje, nes vartojantiems 
gliukozaminą ligoniams buvo nustatyti keli hipercholesterolemijos atvejai. Buvo aprašytas atvejis, kai, pradėjus gliukozamino terapiją, pablogėjo astmos 
simptomai. Gliukozamino negalima vartoti jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams, nes neištirtas vartojimo saugumas ir veiksmingumas. Atsar-
gumas reikalingas, jei pacientui yra fenilketonurija. Šio vaistinio preparato paketėlyje yra 151 mg natrio, tai atitinka 8 % didžiausios PSO rekomenduojamos 
paros normos suaugusiesiems, kuri yra 2 g natrio. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems yra įgimtas 
fruktozės netoleravimas. Taip pat sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Reklamos teksto 
parengimo data 2025-01-22. GLR-LT-00006 
JUDĖJIMUI BE SKAUSMO!

GRINITE THERMAL,
milteliai geriamajam tirpalui, 8 paketėliai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje yra 650 mg paracetamolio, 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 20 mg dekstrometorfano hidrobromido ir 
4 mg chlorfenamino maleato. Terapinės indikacijos: trumpalaikis peršalimo ar gripo simptomų (karščiavimo, nosies užgulimo ir gleivių išsiskyrimo, sauso, 
erzinančio kosulio, galvos, ryklės ir kaulų bei sąnarių skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir paaugliams, vyresniems 
nei 12 m., – 1 paketėlis kas 4–6 val.; ne daugiau kaip 4 paketėliai per dieną. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje karšto vandens ir išgerti. Kontraindikacijos: 
alergija bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai; anemija; labai sutrikusi inkstų ar kepenų veikla; vaikas yra jaunesnis nei 12 m.; kosulys, lydimas didelio 
atkosimų skreplių kiekio; bronchų astma ir kosulys, susijęs su astma; labai padidėjęs kraujospūdis; diabetas; uždaro kampo glaukoma; hipertiroidizmas; 
antinksčių navikas (feochromocitoma); įgimtas gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės trūkumas; ilgalaikis piktnaudžiavimas alkoholiu; šlapimo susilaiky-
mas; sunki širdies ir kraujagyslių liga; cistinė fibrozė; nėštumo ar žindymo laikotarpis; mitybos nepakankamumas; vartojama kitų vaistų, kurių sudėtyje 
yra paracetamolio, pseudoefedrino, dekstrometorfano, chlorfenamino, vaistų, vadinamų simpatomimetikais; antihistamininių vaistų; vartojama ar per 
pastarąsias 2 savaites vartota monoaminooksidazės inhibitorių. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, esant nusilpimui ar ilgalaikiam 
nejudrumui; jeigu kepenų ir (ar) inkstų veikla sutrikusi; pasunkėjęs kvėpavimas; emfizema; astma; lėtinis bronchitas; padidėjusi prostata; pernelyg aktyvi 
skydliaukė; širdies ar arterijų liga; buvęs piktnaudžiavimas vaistais ar psichoaktyviomis medžiagomis; paaugliams, jauniems suaugusiesiems, senyviems 
žmonėms; vartojama vaistų nuo nemigos, raminamųjų vaistų, CYP2D6 fermento aktyvumą slopinančių vaistų; vaistų nuo depresijos ar psichozių. Gali 
sukelti priklausomybę. Gali būti teigiamas dopingo testo rezultatas. Sudėtyje yra sacharozės. Jeigu per 3 dienas savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, 
kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data 2024-05-10.

NUROFLEX 200 mg vaistinis pleistras, 
2 vaistiniai pleistrai
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekviename vaistiniame pleistre yra 200 mg ibuprofeno.
Farmacinė forma. Vaistinis pleistras: bespalvis, lipnus vaistinio preparato sluoksnis, paskirstytas ant 10 cm x 14 cm dydžio lankstaus kūno spalvos austo pagrindo, ir padengtas nuimamu 
apsauginiu sluoksniu. Terapinės indikacijos. „Nuroflex“ skirtas tumpalaikiam lokalaus skausmo, sukelto ūminio raumenų patempimo arba lengvų viršutinės ar apatinės galūnės sąnario 
aplinkos audinių traumų, simptominiam gydymui suaugusiesiems ir 16 metų ar vyresniems paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ar 16 metų ir vyresniems 
paaugliams: viena dozė yra lygi vienam vaistiniam pleistrui. Didžiausia dozė per vieną 24 valandų laikotarpį yra vienas vaistinis pleistras. Pleistras gali būti vartojamas bet kuriuo 
dienos ar nakties metu, tačiau jį reikia nuimti ir naują pleistrą vėl užklijuoti kitą dieną tuo pačiu laiku. Vartoti ant odos ir tik trumpą laiką. Vaistinis pleistras turi būti naudojamas visas, jo 
negalima karpyti. Klijuojama tik ant sveikos odos. Gydomasis pleistras neturi būti vartojamas kartu su okliuziniu tvarsčiu. Prieš užklijuojant vaistinį pleistrą rekomenduojama kruopščiai 
nuplauti ir išdžiovinti gydomąjį kūno paviršių. Pirmiausia pašalinkite centrinę apsauginio sluoksnio dalį, skirtą apsaugoti lipniam pagrindo paviršiui, ir uždėkite pleistrą šia lipnia puse ant 
skaudančio ploto. Kai pleistras yra reikiamoje vietoje, pašalinkite apsauginio sluoksnio dalis, esančias pleistro kraštuose. Vaistinis pleistras yra lankstus ir paslankus, todėl prireikus gali 
būti užklijuotas ant arba šalia sąnario,  tokiu būdu leisdamas jam normaliai judėti. Venkite vaistinio pleistro drėkinimo. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
vaisto pagalbinei medžiagai. Jeigu praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė) vartojant ibuprofeno, 
acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVNU). Vartojimas ant įtrūkusios ar pažeistos odos. Trečiasis nėštumo trimestras. Vartojimas ant akių, lūpų 
ar gleivinių. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei simptomai išlieka ilgiau nei 5 paras arba pablogėja, reikia pasitarti su sveikatos priežiūros specialistu. Bronchų spazmas gali 
pasireikšti pacientams, vartojantiems ibuprofeno, kurie serga arba anksčiau sirgo bronchine astma ar alergija. Gydymą reikia nedelsiant nutraukti, jei užklijavus vaistinį pleistrą atsiranda 
odos išbėrimas. Pacientai turi būti įspėjami apie gydomos zonos reakciją stipriems natūralaus ir (arba) dirbtinio apšvietimo šaltiniams (pvz., įdegio lempos) gydymo metu ir vieną 
dieną po vaistinio pleistro pašalinimo, siekiant sumažinti jautrumo šviesai riziką. Pacientams, kuriems yra sutrikusi inkstų, širdies ir kepenų funkcija, buvo arba yra peptinė opa, žarnų 
uždegimas ar hemoraginė diatezė, prieš pradedant vartoti šį vaistinį preparatą, reikia kreiptis į gydytoją. Senyviems pacientams nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo turėtų 
būti vartojami atsargiai, nes jiems yra didesnė nepageidaujamų poveikių tikimybė. Reklamos tekstas parengtas 2025-02-18.

899
€

AKIŲ DIRGINIMO, AŠAROJIMO, PERVARGIMO, VOKŲ KRAŠTŲ UŽDEGIMO LENGVINIMAS

OCULOHEEL, 3 paketėliai, kurių kiekviename yra 5 vienadozės talpyklės. 
AKIŲ LAŠAI (TIRPALAS) 
HOMEOPATINIS NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 talpyklėje (0,45 ml tirpalo) yra veikliųjų medžiagų: Euphrasia D5 110,7 mg, Cochlearia officinalis D5 110,7 mg, Pilocarpus D5 110,7 mg, Echinacea D5 110,7 mg.
Terapinės indikacijos. Akių dirginimo, ašarojimo, smėlio akyse pojūčio, pervargimo, jautrumo šviesai ir vokų kraštų uždegimo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais.
Dozavimas ir vartojimo būdas. Vaikams nuo 6 m. ir suaugusiems žmonėms paprastai reikia lašinti į pažeistą akį po 1 lašą 3 kartus per dieną. Jei vartojama ir kitokių akių lašų, tarp jų ir „Oculoheel“ 
akių lašų vartojimo rekomenduojama daryti 15 minučių pertrauką. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo ilgesniam kaip 8 savaičių laikotarpiui, 
rekomenduojamas individualus įvertinimas. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, arba astrinių (graižažiedžių) šeimos 
augalams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pagalbinės medžiagos. Fosfatiniai buferiai. Kiekvienoje šio vaistinio preparato vienadozėje talpyklėje yra 2,81 mg fosfatų, tai atitinka 
6,25 mg/g. Kadangi šio vaistinio preparato sudėtyje yra ežiuolės (Echinacea), prieš skiriant jo pacientams, turintiems imuninės sistemos funkcijos sutrikimų (pvz., progresuojančių sisteminių 
sutrikimų, autoimuninių ligų, imunodeficito, imunosupresijos ir baltųjų kraujo ląstelių sistemos ligų atvejais), rekomenduojamas individualus įvertinimas. Talpyklės turinį galima vartoti tik 1 kartą, 
t. y. kartą įlašinti į kairiąją ir (arba) dešiniąją akį tiek, kiek reikia. Talpyklę reikia atidaryti tik prieš pat vaisto vartojimą. Naudotą talpyklę reikia išmesti, net jeigu joje yra vaistinio preparato likučių. 
Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“. Reklamos teksto parengimo data 2024-09-03.

DIENAI BE STRESO, GERESNIAM MIEGUI NAKTĮ

NEUREXAN, 50 tablečių
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
1 tabletėje yra veikliųjų medžiagų: 0,6 mg Avena sativa D2, 0,6 mg Coffea arabica D12, 0,6 mg Passiflora incarnata D2, 0,6 mg Zincum isovalerianicum D4.
Indikacijos. Miego sutrikimų ir nerimastingumo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Dozavimas ir vartojimo būdas. 
Suaugusiems žmonėms ir paaugliams nuo 12 metų vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Pradžioje, jei simptomai stiprūs, galima vartoti po 1 tabletę kas 
0,5–1 val., neviršyti 12 tablečių per dieną. Simptomams palengvėjus, gydymą tęsti įprastine doze. „Neurexan“ saugumas ir veiksmingumas jaunesniems kaip 
12 metų vaikams neištirti. Duomenų nėra. Prieš nuryjant tabletę reikia ištirpinti burnoje. Ją vartoti likus ne mažiau kaip 30 min. iki valgio.
Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
„Neurexan“ sudėtyje yra laktozės. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – galaktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „Neurexan“ nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams.
Registruotojas. „Biologische Heilmittel Heel GmbH“ (Vokietija). Registruotojo atstovas. UAB „Farmahelis“, www.heel.lt. Teksto parengimo data 2022-10-04.

699
€

NICORETTE 
NICORETTE COOLMINT 1 mg/išpurškime burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2299 €
NICORETTE INVISIPATCH 10 mg/16 h (15 mg/16 h; 25 mg/16 h) transderminis pleistras,
7 transderminiai pleistrai 2299 €
NICORETTE FRESHFRUIT 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
NICORETTE FRESHMINT 2 mg (4 mg) vaistinė kramtomoji guma, 30 vienetų 999 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI.
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje gumoje yra 2 mg (4 mg) nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 15,75 mg (23,62 mg; 39,37 mg) nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) yra 
1 mg nikotino. 1 ml tirpalo yra 13,6 mg nikotino. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų lengviau 
laikinai susilaikyti nuo rūkymo, o apsisprendus - mesti rūkyti; purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie atsiranda 
metant rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. „nicorette coolmint“ geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 vaisto dozes tuo laiku, kai 
paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 purškimai 
per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima vartoti 
jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami „nicorette“, pasitarkite su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia arba pro-
gresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau sekti savo 
cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama hipertiroze, 
virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu dermatitu ar dilgėline, neklijuokite „nicorette“ pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš atliekant 
magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomųjų gumų ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vietinių 
odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomųjų gumų sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2025 04. LT-NIC-2025-153229
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-30% 1398€
1997-30% 1108€

1583

NUO 499
€

RYŠKESNIAM MATYMUI

CALIMEL® CLEAR, 
akių lašai be konservantų, 10 ml
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Calimel®“ lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir kalio jodido. Lokaliai naudojamas kalio jodidas veikia kaip stiprus antioksidantas, sulaikantis laisvuosius 
radikalus akies paviršiuje. Jis mažina oksidacinę pažaidą ir slopina akies lęšiuko bei stiklakūnio drumstumą. „Calimel®“ lašai naudojami akies paviršiui 
sudrėkinti ir užkirsti kelią akies lęšiuko bei stiklakūnio drumstumui. Produkto tinkamumo naudoti laikas yra 3 mėnesiai nuo pirmo pakuotės atidarymo 
dienos. Produkto negalima naudoti ilgiau kaip 1 mėnesį nepertraukiamai ir ne ilgiau kaip 3 mėnesius, lašinant kartkartėmis (su kelių dienų pertraukomis). 

OCHISAN, 15g
MEDICINOS PRIEMONĖ
Akių vokų tepalas be konservantų. Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita 
ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu. Veiklioji medžiaga šluotinių sėklučių medus (manuka) MGO 400+, šluotinių sėklučių aliejus (manuka).

COLDREX HOTREM 
COLDREX HOTREM LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 5 vnt.   499 € 
COLDREX HOTREM LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 vnt.  899 € 
COLDREX HOTREM HONEY & LEMON, 750 mg/10 mg/60 mg milteliai geriamajam tirpalui, 10 vnt. 899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos: trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas: suberti 1 paketėlio turinį į stiklinę, pripilti karšto 
vandens (maždaug 125 ml), gerai išmaišyti, kol milteliai ištirps. Pagal poreikį pripilti šalto vandens. Dozavimas: suaugusiesiems (įskaitant senyvo amžiaus) ir 16 m. bei vyresniems 
paaugliams, kurių svoris didesnis nei 54 kg: po 1 paketėlį kas 4–6 val., jei reikia. Didžiausia paros dozė: 5 paketėliai per 24 val. Specialūs įspėjimai: nevartokite kartu jokių kitų vaistų, kurių 
sudėtyje yra paracetamolio, ar vaistų nuo kosulio ir peršalimo, gripo ir nosies gleivinės paburkimo ar užgulusios nosies. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti, jei: padidėjusi 
prostata arba Jums sunku šlapintis; sergate kraujagyslių liga, vadinama Reino (Raynaud) fenomenu; sergate inkstų liga; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliariai vartojate 
alkoholį; sergate Žilberto (Gilbert) sindromu; vartojate kitų vaistų, kurie veikia kepenų funkciją; Jums trūksta fermento gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; sergate hemolizine anemija; 
yra dehidratacija; esate senyvo amžiaus, suaugęs ar paauglys, kurio kūno svoris mažesnis nei 54 kg; yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenų; sergate astma arba Jums yra 
padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergate sunkia infekcine liga, nes gali padidėti metabolinės acidozės rizika. Kontraindikacijos: jeigu yra aler-
gija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu padidėjęs kraujo spaudimas; jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas; jeigu sergate cukriniu diabetu; jeigu sergate 
širdies liga; jeigu sergate uždaro kampo glaukoma; jeigu sergate feochromocitoma; jeigu sergate kepenų ar sunkia inkstų liga; jeigu esate nėščia ar žindote kūdikį; jeigu vartojate vaistų, 
mažinančių nosies paburkimą, slopinančių apetitą, vaistų nuo peršalimo ar apetitą didinančių vaistų; jeigu vartojate vaistus depresijai gydyti, pvz.: triciklius antidepresantus, beta blo-
katorius arba monoaminooksidazės inhibitorius (MAOI) bei dvi savaites po MAOI vartojimo; jaunesniems kaip 16 m. vaikams ir paaugliams. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-11.

NUO BURNOS IR GERKLĖS SKAUSMO

699
€

FARINGODOL, 150 mg, 16 kietųjų pastilių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 150 mg cholino salicilato. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis stomatito, faringito, 
gingivito ar periodontito gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams lėtai sučiulpti po 1 pastilę 4–6 
kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, salicilatams, kitiems nesteroidiniams vaistams 
nuo uždegimo. Pacientams, kurių stemplėje yra veninių mazgų. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti 
„Faringodol“. Panašiai kaip ir gydantis kitais salicilatais, jei sergate virškinimo trakto uždegimais, pepsine opalige ar bronchine astma, prieš pradėdami 
vartoti „Faringodol“, pasitarkite su gydytoju. „Faringodol“ sudėtyje yra medžiagos, iš kurios susidaro fenilalaninas. Gali būti kenksmingas sergantiesiems 
fenilketonurija. Reklamos teksto parengimo data 2022-01-19.

2797
€299

€

ORLISTAT POLPHARMA 
60 mg, 42 kietosios kapsulės
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Vienoje kietojoje kapsulėje yra 60 mg orlistato. Indikacijos: „Orlistat Polpharma“ yra skirtas antsvorio turintiems (kūno masės indeksas KMI ≥28 kg/
m2) suaugusiems žmonėms svoriui mažinti. Vartojant šį vaistinį preparatą reikia laikytis šiek tiek sumažinto kaloringumo ir sumažinto riebalų kiekio 
dietos. Dozavimas: rekomenduojama „Orlistat Polpharma“ dozė yra viena 60 mg kapsulė tris kartus per parą. Per 24 valandas galima išgerti ne daugiau 
kaip tris 60 mg kapsules. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; kartu taikomas gydymas ciklosporinu; 
lėtinės malabsorbcijos sindromas; cholestazė; nėštumas; žindymas; kartu taikomas gydymas varfarinu arba kitais geriamaisiais antikoaguliantais. Spe-
cialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientas turi tvirtai laikytis rekomenduotos dietos. Jei orlistatas vartojamas kiekvieno maitinimosi metu arba 
valgomas riebus maistas, gali dažniau pasireikšti virškinimo trakto simptomų tikimybė. Gydymas orlistatu gali sutrikdyti riebaluose tirpių vitaminų (A, D, E 
ir K) absorbciją . Todėl reikia gerti polivitaminų papildą. Cukriniu diabetu sergantys asmenys, prieš pradėdami gydymą „Orlistat Polpharma“ turi pasitarti 
su gydytoju. Pacientai, vartojantys „Orlistat Polpharma“ kartu su vaistiniais preparatais hipertenzijai arba hipercholesterolemijai gydyti, turi pasitarti su 
gydytoju arba vaistininku. Amjodaroną, levotiroksiną vartojantys pacientai, prieš pradėdami gydymą „Orlistat Polpharma“, turi pasitarti su gydytoju ar 
vaistininku. Pranešta apie kraujavimo iš tiesiosios žarnos atvejus pacientams, vartojantiems orlistatą. Jeigu taip nutinka, pacientas turi kreiptis į gydytoją. 
Jeigu prasideda stiprus viduriavimas, geriamieji kontraceptikai gali nesukelti pageidaujamo poveikio, todėl rekomenduojama naudoti papildomas kon-
tracepcijos priemones. Pacientai, sergantys inkstų ligomis, epilepsija prieš pradėdami gydymą „Orlistat Polpharma“, turi pasitarti su gydytoju. Teksto 
paruošimo data: 2018-04.
SUMAŽINK SVORĮ SAUGIAI.

SVORIO MAŽINIMUI

NEOCITRAMONAS, 240 mg/200 mg/30 mg, 20 tablečių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikiam lengvo ir 
vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruaciniam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažiau kaip 250 
ml vandens. Atsižvelgiant į ligos sunkumą, vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 val. ir ilgiau kaip 5 paras. 
Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, 
kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 m., trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs 
kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto kraujo spaudimo 
liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, 
inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 m. ir serga 
virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja šlapimas, 
atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų 
širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-14. 
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-40 % PREKIŲ ŽENKLAMS

-40%

-40%

Moterims

„WALMARK“ LINIJOS VITAMINAI
IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI
MAISTO PAPILDAI
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SALUTIL® 
MAISTO PAPILDAI
„Salutil®“ – produktų linija su gyvybingosiomis bakterijomis ir elektrolitais.
„Salutil® Hydra“ – elektrolitų ir gliukozės mišinys, papildytas vitaminais, mineralinėmis 
medžiagomis ir cholinu. Idealu vartoti po įtemptos veiklos ar jaučiant nuovargį.
„Salutil® Shots“ – gyvybingosios bakterijos, prebiotikai ir vitaminai viename flakonėlyje. 
Vaikams nuo 3 metų.
„Salutil®“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„Salutil® Premium 9“ – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermės ir vitaminas D.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-40%

-40%

PROSTOSAN FORTE, 30 kapsulių  1515 909 €
POTENZINE SUPERIOR, 30 tablečių  2099 1259 €
TOTALPOWER MAN, 30 tablečių 1829 1097 €
MAISTO PAPILDAI
„Prostosan forte“ – pagalba vyresnio amžiaus vyrų  prostatai. Sudėtyje esantys sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai 
padeda palaikyti normalią prostatos funkciją, o afrikinių pigių ekstraktas – normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio žen-
šenio ekstraktas padeda išlaikyti energingumą. Šio preparato sudėtis taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: 
gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, valgio metu.
„Potenzine superior“ – subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildo sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas 
padeda palaikyti lytinę funkciją, ištvermę ir energingumą. Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti 
gulsčiosios ragūžės vaisių ekstraktas, o normalų vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip 
pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną, valgio metu. 
„TotalPOWER man“ – galingi multivitaminai aktyviam vyrui su 23 aktyviosiomis medžiagomis. Šis maisto papildas puikiai 
tinka intensyviai gyvenantiems vyrams. Jo sudėtyje esantis juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią protinę veiklą 
ir energiją; magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją, o vitaminai B6 ir B12 – palaikyti normalią nervų sistemos 
veiklą. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.
KIEKVIENO VYRO PASIRINKIMAS!

DIFOLIN
DIFOLIN+, 30 kapsulių 1899 1139 €
DIFOLIN, 60 tablečių 959 575 €
MAISTO PAPILDAI
„Difolin+“ – moters gerai savijautai: hemoglobinui, energijai, nervams, imunitetui. Mikrokapsuliuota liposomose 
geležis + folio rūgštis + vitaminai B12, D3, C + varis. „Difolin+“ sudėtyje naudojama mikrokapsuliuota liposomo-
se geležis yra efektyviai pasisavinama organizmo, neturi geležies poskonio, nedirgina virškinimo trakto, neturi 
sąveikos su maistu. Geležis, folio rūgštis, vitaminas B12 – vieni būtiniausių kraujo gamybai elementų. Vitaminas 
B12 padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, geležis – hemoglobino susidarymą, foliatai 
– kraujodarą. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, varis – nervų sistemos veiklą, 
geležis, varis, vitaminai C, B12 – energijos apykaitą.
„Difolin“ – planuojančioms pastoti, nėščioms, žindančioms moterims: folio rūgštis + vitaminas D3. Folio rūgštis 
padeda palaikyti normalią kraujodarą, mažinti nuovargį. Mažas foliatų kiekis nėščiosios kraujo eritrocituose yra be-
sivystančio vaisiaus nervinio vamzdelio defektų rizikos veiksnys. Teigiamas poveikis atsiranda per parą papildomai 
suvartojant 400 μg folio rūgšties ne trumpiau kaip vieną mėnesį iki pastojimo ir iki trijų mėnesių po jo. Vitaminas D 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, dalyvauja ląstelių dalijimosi procese.
„DIFOLIN“ – MAISTO PAPILDAI MOTERIMS.





12 SENJORAMS

NUO 599
€

AMBIO
OMEGA-3 ŠIRDŽIAI, 60 kapsulių 1628 977 €
ŠIRDŽIAI, mikstūra, 100 ml 468 281 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY
VALERIJONŲ EKSTRAKTAS, 50 plėvele dengtų tablečių 248 174 € -30 %
VALERIJONŲ TINKTŪRA, geriamieji lašai, 25 ml  198 149 € -25 %
MAISTO PAPILDAI

IKI -30%

-30%

-40%

ARTILANE FORTE skystis,  
15 vienadozių buteliukų 2099 1469 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIAIS
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
gliukozamino ir chondroitino, hialurono rugšties, magnio, cinko, pluoštinės 
bosvelijos (Boswellia serrata), antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

ARTILANE CLASSIC skystis, 
15 vienadozių buteliukų 1679 1175 € 
MAISTO PAPILDAS SU SALDIKLIU
Maisto papildo sudėtyje yra fermentais hidrolizuoto ypač gryno kolageno, 
hialurono rugšties, magnio, cinko, antioksidantų: kofermento Q10, likopeno, 
kvercetino, vitamino C.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas neturėtų 
būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas.

DITEL 
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 50 ml   599 € 
DITEL, 23,2 mg/g, gelis, 100 ml   899 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Terapinės indikacijos: skirtas suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: 
vietinis skausmo malšinimas, esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti 2 kartus 
per parą (geriausia ryte ir vakare). Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 1–4 g gelio. Didžiausia paros dozė – 8 g gelio. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus 
acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU). Vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba 
infekcija bei egzema. Vartojimas paskutinį nėštumo trimestrą. Vartojimas vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
atsargiai vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, taip pat pacientams, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos 
peptinė opa. Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis, ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei 
yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir dvi savaites po gydymo reikia vengti saulės 
spindulių ar dirbtinės saulės. Reklamos teksto parengimo data 2024-04.

-25%

BLEND-A-DENT klijai dantų protezams
Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus visai dienai, suteikdamas saugumo jausmą. Jis apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti 
protezai, ir neleidžia maistui patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami fiksuojamąjį kremą „Blend-a-dent“, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir 
valgyti.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

AMEDIPLUS 
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-1358   6495 3897 € -40 % 
Automatinis žastinis kraujospūdžio matuoklis DBP-6192   8599 5159 € -40 %  
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XL (22–42 cm)   1599 1279 € -20 % 
Manžetė kraujospūdžio matuokliui, XXL (32–48 cm)   1599 959 € -40 % 
Kraujospūdžio matuoklio adapteris   1099 879 € -20 % 
Kompresorinis inhaliatorius VP-D1   6599 4619 € -30 % 
Tinklelinis inhaliatorius VP-M1   7999 5599 € -30 % 
Termometras skaitmeninis bekontaktis 3999 3199 € -20 % 
Termometras skaitmeninis lanksčiu galiuku 799 639 € -20 %
MEDICINOS PRIETAISAI

IKI -40%
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Jūsų grožiui
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VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

AMEDIPLUS
ULTRA SENSITIVE pleistrai, 10 vnt 349 €
MEDICINOS PRIEMONĖ

TEPE SUPREME dantų šepetėliai
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Supreme“ dantų šepetėliai turi dviejų dydžių šerelius, švelniai valo dantis bei dan-
tenas. Ilgesni šereliai geriau pasiekia tarp dantų esančius nešvarumus, trumpesnieji 
efektyviai nuvalo likusį danties plotą. „Supreme Compact“ galvutė yra mažesnė, todėl 
puikiai tinka vyresnio amžiaus vaikams bei paaugliams. Tinka nešiojantiesiems kabes.
TVARUS PASIRINKIMAS JUMS IR MŪSŲ PLANETAI. 

VELYM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Velym pH neutro“ – balinamasis dantų kremas kasdienei dantų priežiūrai. Dantis balina 100 % natūralios kilmės medžiagos. Dantų emalio apsauga 
visai dienai.
„Velym Mineral O3“ – burnos ertmės ozono terapija. Aukštas apnašų valymo koeficientas (angl. Pellicle Cleaning Ratio, PCR). Mineralai padeda storinti 
ir stiprinti dantų emalį.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

„LIVOL MULTI“ VITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinaviški maisto papildai „Livol“ sukurti, remiantis holistiniu požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl labai veiksmingi. Gaminami Danijoje nuo 1959 
m. Kurdami „Livol“, Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė saugių dozių bei efektyvaus pasisavinimo (su EC gamybos 
technologija) vitaminus.
„LIVOL“ – NR.1 DANIŠKI MULTIVITAMINAI LIETUVOJE!*
* Lietuvoje Nr.1 multivitaminų kat., vaistinėse 2023 m. (šaltinis: UAB „SoftDent“ farmacijos rinkos duomenų bazė „PharmaZOOM“, duomenys pagal kiekį ir vertę).

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

BEOTEBAL® PLUS PLAUKAMS, ODAI, NAGAMS, 30 +10 tablečių 3395 €
MAISTO PAPILDAS
„Beotebal® PLUS plaukams, odai, nagams“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. Ypač tinkamas laikotarpiu, kai 
plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus) ar po intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, 
džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. Sudėtyje yra originalus koncentruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, 
mineralų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka 
vegetarams ir veganams.
GROŽIO FORMULĖ TAVO PLAUKAMS, ODAI IR NAGAMS!

Kaulams ir 
sąnariams

GLIUKOZAMINAS PLIUS KOLAGENAS,
CHONDROITINAS, MSM, 60 tablečių 1799 €
MAISTO PAPILDAS
daugiau informacijos apie produktus www.vitaminai.lt
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COREGA
MAX FIXATION + CONTROL fiksuojamasis dantų protezų kremas, 40 g 899 €
MAX FIXATION + COMFORT fiksuojamasis dantų protezų kremas, 40 g 899 €
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Naudokite COREGA dantų priežiūros priemones kasdien, kad drąsiai galėtumėte valgyti, juoktis ir kalbėti. Corega pilnų/dalinių dantų protezų fiksuojamieji 
kremai suteikia trigubą naudą: ypač stiprią fiksaciją visą dieną, apsaugo nuo maisto dalelių patekimo bei komfortą. Be cinko, todėl tinka kasdieniam 
naudojimui.

1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

Gerklei

FARINGO
FARINGOSPRAY purškalas, 20 ml   859 € 
LARINGOSPRAY purškalas, 20 ml   879 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Visos preparato „Faringospray“ sudėtyje esančios medžiagos yra natūralūs aliejai, kurie padengia gerklės gleivinę, sumažina gerklės perštėjimo pojūtį, lengvina rijimą, malšina skausmą 
ir skatina pažeistos gleivinės gijimą. Veikliosios medžiagos – šaltalankių aliejus, medetkų žiedų aliejinis ekstraktas ir bergamočių aliejus. Tinka vaikams nuo 2 metų. „Laringospray“ 
naudojamas burnos ertmės ir ryklės gleivinės sudirgimui palengvinti uždegimo atveju ar po atliktų procedūrų. Priemonė padengia gleivinės paviršių ir taip neleidžia mikroorganizmams 
patekti bei augti, padeda palaikyti palankią mikroterpę, apsaugo nuo sudirginimo ir sukuria reikalingas sąlygas gleivinei atsinaujinti, kad ji galėtų atlikti savo funkcijas. Veikliosios 
medžiagos: propolio tirpalas etilo alkoholyje, medetkų žiedų tinktūra.
FARINGOSPRAY APELSIN purškalas, 20 ml 839 €
MAISTO PAPILDAS
Purškalas gerklei su šaltalankiais ir medetkomis. Medetkos padeda palaikyti normalią gerklės, ryklės ir burnos ertmės būklę, bei normalią kvėpavimo takų veiklą. Šaltalankiai padeda 
palaikyti normalią gleivinių būklę.
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AMBIO
KALIS IR MAGNIS, miltelių geriamajam tirpalui, 30 paketėlių 1248 €
MAISTO PAPILDAS
• Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį.
• Kalis padeda palaikyti normalią raumenų veiklą, o magnis – normalią raumenų funkciją.
• Kalis ir magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.

AMBIO
VITAMINAS D3 4000, 60 kapsulių 1498 € 
CHOLESTEROL BALANCE COMPLEX, 90 kapsulių 2998 €
MAISTO PAPILDAI

AMBIO
VITAMINAI A IR E FORTE, 30 kapsulių 648 €
OMEGA 3-6-9, 60 kapsulių 1598 €
MAISTO PAPILDAI

VITADAY
VITAMINŲ B KOMPLEKSAS, 60 tablečių 648 €
MAISTO PAPILDAS

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

Pagaminta Kanadoje

JAMIESON KOLAGENAS SU CIBERŽOLE, 
60 tablečių 1999 €

Maisto papildas

JAMIESON MULTI FOR KIDS, 
60 kramtomųjų tablečių 1699 €

Maisto papildas

JAMIESON LUTEIN, 40 mg, 
60 kapsulių 2999 €

Maisto papildas

JAMIESON BABY-D3, 400 IU, lašai 
kūdikiams, 11,4 ml 1649 €

Maisto papildas

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!

1+1 Dvi tokios pačios
pakuotės už 
VIENOS KAINĄ! 1+1 Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!
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NUO 549
€ -40% 629€

1049

-30% 720€
1029

-40% -35%

-30%

-20%

NUO RĖMENS

MAALOX
MAALOX 400 mg/400 mg kramtomosios tabletės (be cukraus), 40 tablečių   549 € 
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija, 250 ml   699 € 
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienadoziame 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje kram-
tomojoje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. 
Indikacijos: rėmens ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. Vartojimo būdas ir dozavimas.  Suspensija: geriama po 1 arba 
2 vienadozių paketėlių turinį, pasireiškus rėmeniui arba refliuksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atplėšiant paketėlį, jį reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją 
reikėtų gerti neskiestą. Buteliuko suspensija geriama po vieną valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refliuksui į stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 
valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. Tabletės: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 tabletes, pajutus rėmenį arba atsiradus refliuksui; negalima 
vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. Kontraindikacijos: alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtariamas žarnų nepraeinamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja 
kūno svoris, kraujuoja arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiate nemalonų pojūtį pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie ne-
seniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitiems pacientams, kuriems 
yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradedant vartoti „Maalox“ reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių 
aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų 
– 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „Maalox“ (be cukraus) tabletės tinka 
cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovo mėn.  Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0
GREITA PAGALBA NUO RĖMENS!

KALICORD 850 FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAI
Norintiems papildyti kalio atsargas organizme, rekomenduojama vartoti „Kalicord“, kurio sudėtyje yra net 307 mg kalio. Padeda palaikyti normalų kraujospūdį 
ir palaiko normalią raumenų veiklą.

GASTROVAL
GASTROVAL, 15 kapsulių 485 340 €
GASTROVAL FLUXUS rūgštingumui, 15 kapsulių 599 419 €
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių 599 419 € 
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių 989 692 €
MAISTO PAPILDAI
„Gastroval“ – net 7 augalinių fermentų ir ekstraktų derinys sklandžiam virškinimui.
„Gastroval Forte“ – stipresnis augalinių fermentų ir įvairesnis augalinių ekstraktų mišinys lengvam virškinimui.
„Gastroval Hepar Formula“ – sklandžiai kepenų veiklai. Kepenų apsaugai nuo oksidacinės pažaidos. Kepenų ląstelių regeneracijai.
„Gastroval Fluxus“ – skrandžio rūgštingumo pusiausvyrai. Virškinimui lengvinti.
Geltonieji gencijonai tradiciškai vartojami virškinimui palengvinti. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje. Tikrieji 
margainiai padeda palaikyti normalią ląstelių regeneraciją. Ožragių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę.
„GASTROVAL“ SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI.

IKI -40%

PIC SOLUTION 
MEDICINOS PRIETAISAI
„PIC Solution“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekių ženklų. 
Kiekvienas PIC sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir paklausti „Kaip 
jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbui ar temperatūrai stebėti. 
Visi prietaisai turi 5 metų garantiją* ir jų tikslumas patvirtintas klinikiniais tyrimais**. 
* Išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
** Taikoma kraujospūdžio matuokliams
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ! 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

PIC MATUOKLIAI / INHALIATORIAI / TERMOMETRAI

REFLUXAID®

REFLUXAID® NIPIO, sirupas, 150 ml 1099 879 € 
REFLUXAID®, sirupas, 250 ml 1099 879 € 
REFLUXAID®, 12 tablečių 639 511 € 
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Refluxaid®“ – inovatyvus medicinos prietaisas, skirtas gastroezofaginio refliukso (GERL) bei ezofagito simptomams mažinti. Vartojant šį medicinos prie-
taisą, susilpnėja tokie simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), atsirūgimas, pasunkėjęs rijimas (disfagija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, 
užkimimas. Refluxaid® Sirupo Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti po 10-20 
ml sirupo po valgio arba prieš miegą. Jaunesniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti pusę dozės ( 5 – 10 ml) po valgio arba prieš miegą. 
REFLUXAID® tabletės Vartojimas. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti 1-2 tabletes po valgio ir / arba prieš miegą. 
Refluxaid® Nipio Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Kūdikiams iki 5 kg svorio: rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5-10 minutėms po 
maitinimo. Atsiradus vėmimui, rekomenduojama papildomai suvartoti 1 ml sirupo. Iki 3 metų amžiaus vaikams (6 – 15 kg svoris) rekomenduojama dozė 
yra 4 ml po valgio ir prieš miegą.

OMEGA 3 + VITAMINAI D IR E 1000 mg, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
EPA (liet. EPR – eikozapentaeno rūgštis) ir DHA (liet. DHR – dokozaheksaeno rūgštis) padeda palaikyti normalią širdies veiklą. DHR (dokozaheksaeno 
rūgštis) padeda palaikyti normalią smegenų funkciją, išsaugoti normalų regėjimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, 
normalią kaulų, dantų ir raumenų būklę. Vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.

AMBIO
VIRŠKINIMUI, 20 tablečių 528 317 €
KOMPLEKSAS VIRŠKINIMUI SU GEROSIOMIS BAKTERIJOS, 20 kapsulių 698 419 €
MAISTO PAPILDAI

EPITOME
VITAL OMEGA-3, 90 minkštųjų kapsulių 2498 1624 €
VITAL MAGNESIUM BISGLYCINATE, 90 kapsulių 2498 1624 €
MAISTO PAPILDAI
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BIOMAGNESIUM 300 MG, 30 pakelių 1349 675 €
BIOMAGNESIUM FORTE, 20 pakelių 1479 740 €
AQUAMAG+B6 LIQUID, 10 pakelių 819 410 €
BIOMAGNIS B6 PREMIUM PULV., 28 pakeliai 1149 575 €
MAISTO PAPILDAI
Papildykite savo organizmą magniu, kuris padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą. 
Natūralios kilmės magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Išsirinkite Jums reikalingą formą ir stiprumą! 
MAŽINKITE NUOVARGĮ! PADĖKITE SAVO ORGANIZMUI!

NERVINIAM NERAMUMUI LENGVINTI

SEDATIF PC
SEDATIF PC, 40 tablečių   647 € 
SEDATIF PC, 90 tablečių   997 €
HOMEOPATINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Calendula officinalis 6 CH, 0,5 
mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos 
principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 metų vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „Sedatif PC“ veiksmingumas ir 
saugumas vaikams iki 6 metų netirtas. Duomenų nėra, todėl vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai 
nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, 
kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės stygius. 
Reklamos teksto parengimo data 2019-08.
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. „SEDATIF PC“

MEMORIL FORTE, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Memoril forte” – subalansuotas, 11 sudedamųjų dalių kompleksas atminčiai bei kraujotakai. Tinka tiems, kuriems sunku susikaupti bei nuolat ką nors 
pamirštantiems. Vienoje kapsulėje yra 80 mg ginkmedžių ekstrakto, kuris padeda palaikyti normalią atminties funkciją ir kraujotaką. Taip pat sudėtyje yra 
magnio, vitaminų B, C, E, seleno ir folio rūgšties, kuri padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus per dieną.

-40% 761€
1269

MILGAMMA N, 20 minkštųjų kapsulių 
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg benfotiamino (riebaluose tirpaus vitamino B1 darinio), 90 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6) ir 250 μg 
cianokobalamino (vitamino B12). Terapinės indikacijos: B1, B6, B12 vitaminų trūkumo šalinimas. Dozavimas ir vartojimo metodas: suaugusiesiems: po 1 kapsulę 
3–4 kartus per parą. Kai liga lengva ir jei vaistinis preparatas padeda, per parą užtenka 1–2 kapsulių. Vartoti per burną. Kapsulę reikia praryti po valgio nesukram-
tytą, užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai vaistinio preparato pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., lecitinui. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: vartojama ilgiau negu 6 mėn. „Milgamma N“ gali 
sukelti neuropatiją. Reikia atsižvelgti į adityvų kartu vartojamų vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra sorbitolio (ar fruktozės), ir su maistu vartojamo sorbitolio 
(ar fruktozės) poveikį. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį pri-
einamumą. Vaistinio preparato sudėtyje yra lecitino (išgauto iš sojų aliejaus). Jeigu yra alergija žemės riešutams arba sojoms, šio vaistinio preparato vartoti 
negalima. Reklamos tekstas parengtas 2024-09-11.
„MILGAMMA“ – JUDĖK LAISVAI!

VALERIJONŲ EKSTRAKTAS 20 mg, 50 tablečių   249 174 €
VALERIJONAS FORTE 50 tablečių   699 489 €
MAISTO PAPILD AI
Vaistinis valerijonas padeda atsipalaiduoti, palaiko normalią miego funkciją.

AMBIO
VITAMINŲ B KOMPLEKSAS FORTE, 30 tablečių 728 437 €
GERAI NUOTAIKAI, 30 kapsulių 1548 929 €
MAISTO PAPILDAI

EPITOME Melatonin Spray, 385 papurškimai, 50ml
MAISTO PAPILDAS
• Purškiamą maisto papildą patogu vartoti.
• 1 papurškime yra 1 mg melatonino. 
• Sudėtyje esantis melatoninas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą1 ir mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę2. 
• Su natūraliais eteriniais aliejais.
• Vietoje cukraus sudėtyje naudojami natūralūs stevijų glikozidai.
• Be alkoholio, be konservantų, be dažiklių.
1 Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg prieš einant miegoti pirmą kelionės dieną ir kelias dienas po atvykimo į kelionės tikslo vietą.
2 Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.

SALDUS MIEGAS ELIKSYRAS, 150 ml 949 569 € 
TRIPTAN FORTE, 30 kapsulių 1799 1079 €
MAISTO PAPILDAI
Linija „Saldus miegas“- dvejopo poveikio, skirta padėti greičiau užmigti ir atsikelti pailsėjus. „Saldus miegas eliksyras” malonaus karamelės skonio, 
skystas maisto papildas miegui. „Triptan forte“ sudėtyje esantis 5-hidroksitriptofanas (5-HTP) yra natūrali medžiaga, gaunama iš Afrikoje augančių 
augalų – Griffonia simplicifolia – sėklų, kuri kartu su vitaminu B6 reikalinga serotonino – geros nuotaikos hormono – gamybai. Serotonino išsiskyrimas 
suteikia gerą nuotaiką ir energiją. Tai pat sudėtyje esantys vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją ir nervų sistemos veiklą. 
Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną.
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BEPANTHEN® EYE 
BEPANTHEN® EYE, akių lašai, 20 × 0,5 ml vienadozių talpyklių 1297 €
BEPANTHEN® EYE, akių lašai, 10 ml 1497 €
BEPANTHEN® EYE INTENSIVE, akių lašai, 10 ml 1697 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Bepanthen® Eye“ akių lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir dekspantenolio. „Bepanthen® Eye Intensive“ akių lašų sudėtyje yra ne tik natrio hialuronato ir dekspantenolio, bet ir 
vitaminų A ir E bei fosfolipidų. Natrio hialuronatas suformuoja tolygią, stabilią ir ilgalaikę apsauginę plėvelę ant akies paviršiaus. Dekspantenolis geba prisijungti didelį vandens kiekį, 
drėkina ir apsaugo akis. Vitaminai A ir E veikia kaip antioksidantai, neutralizuodami laisvuosius radikalus (pvz., UV šviesą). Fosfolipidai palengvina ašarų plėvelės lipidinio sluoksnio 
regeneraciją. „Bepanthen® Eye“ akių lašai skirti sausoms ir pavargusioms akims. Drėkina ir apsaugo. Tinka esant mechaniniam stresui, stresui dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus 
žiūrėjimo. „Bepanthen® Eye Intensive“ akių lašai skirti labai sausoms, sudirgintoms akims ir lėtiniam akių sausumui. Drėkina, saugo, regeneruoja ir gydo. Tinka ne tik esant mechaniniam 
stresui, stresui dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo, bet ir esant smėlio pojūčiui akyse, sumažėjus ašarų gamybai, esant diskomfortui dėl tam tikrų vaistų vartojimo ar išorinių 
alergenų. Visi lašai tinka nešiojantiesiems kontaktinius lęšius. Lašinant kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Sudėtyje nėra konservantų, todėl lašai labai gerai toleruojami net vartojant 
ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį iki 3–5 kartų per parą. „Bepanthen® Eye“ vienadozės akių lašų talpyklės skirtos naudoti tik vieną kartą. „Bepanthen® Eye“ buteliuką 
galima vartoti net 12 mėnesių po jo atidarymo. „Bepanthen® Eye Intensive“ buteliuką galima vartoti 2 mėnesius po jo atidarymo. Jei norite sužinoti daugiau, skaitykite visas vartojimo 
instrukcijas. Reklamos teksto parengimo data 2025-02. CH-20250227-72
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

ABC VIT VITAMINAS A, 60 kapsulių 699 489 € 
OPTIC BIOLUTEINA 25, 30 tablečių 799 559 €
MAISTO PAPILDAI

ALERGINIAM KONJUNKTYVITUI GYDYTI 

AKIŲ VOKŲ HIGIENAI

LECROLYN SINE, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
ANTIALERGINIS VAISTAS
• BE KONSERVANTŲ, todėl tinka naudoti su kontaktiniais lęšiais.
• Skiriamas ir vaikams, ir suaugusiesiems.
• Įprasta dozė: po 1–2 lašus į abi akis 2 kartus per parą.
„Lecrolyn sine“ kiekviename mililitre yra 40 mg natrio kromoglikato ir pagalbinių medžiagų (glicerolis, dinatrio edetatas, polivinilo alkoholis, injekcinis vanduo). Terapinės indikacijos: 
suaugusiųjų ir vaikų alerginis konjunktyvitas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
nenustatyta. „Lecrolyn sine“ galima vartoti nėštumo ir žindymo metu, nes sisteminis natrio kromoglikato poveikis vartojant vietiškai į akis yra nereikšmingas. Specialios laikymo sąlygos: 
laikyti žemesnėje kaip 25 °C temperatūroje. Negalima užšaldyti. Pirmą kartą atidarius buteliuką, tinkamumo laikas – 8 savaitės. Informacinio teksto peržiūros data: 2016 m. gruodžio 5 d.

SAUSOMS, PAVARGUSIOMS, SUDIRGUSIOMS AKIMS BEI LĖTINIAM AKIŲ SAUSUMUI

AKINIAI SKAITYMUI
Vis daugiau skaitotome ne spausdintą tekstą, o iš ekranų. Pristatome naujieną – skaitymo akiniai su Blue Control lęšiais. Jų privalumai:
• Apsaugo akis nuo kenksmingų mėlynos šviesos spindulių, kurią skleidžia skaitmeniniai prietaisai (išmanusis telefonas; kompiuteris; planšetinis kompiuteris; 

televizorius; LED apšvietimas)
• Panaikina atspindžius tiek iš išorės, tiek iš vidinės lęšio pusės.
• Mažina akių nuovargį.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

BLEPHACLEAN, drėgnos servėtėlės akių srities ir akių vokų valymui, 20 vnt. 1397 1118 €
BLEPHA EYEBAG, daugkartinė šildomoji akių kaukė, 1 vnt. 4797 3838 €
BLEPHAGEL, gelis akių vokų ir blakstienų higienai, 30 g 1797 1438 €
MEDICINOS PRIEMONĖS, KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Blephaclean“ – švelni ir veiksminga akių vokų priežiūra, sergant blefaritu, sausų akių sindromu ar po akių operacijų. Taip pat esant akių alergijai ar 
infekcijai. Tinka kūdikiams nuo 3 mėn., vaikams, suaugusiems ir vyresnio amžiaus žmonėms! Be konservantų!
„Blepha Eyebag“ daugkartinė šildomoji kaukė gydo Meibomo liaukų funkcinį sutrikimą (MGD)* ir blefaritą, lengvina sausų akių simptomus, susijusius su 
MGD ar kitomis panašiomis akių būklėmis, tokiomis kaip miežis ar chalazionas (šaltasis miežis).
„Blephagel“ yra hipoalerginis sterilus gelis, skirtas kasdienei akių vokų ir blakstienų higienai, sergant blefaritu, kai akys sausos dėl Meibomo liaukų 
funkcijos sutrikimo, kai akis ir akies vokas pažeisti rožinės aknės ar seborėjinio dermatito. Be konservantų!
KOMPLEKSINĖ AKIŲ VOKŲ PRIEŽIŪRA BE KONSERVANTŲ!

ARTELAC®  
ARTELAC® TRIPLEACTION, 10 ml   1699 1359 € 
ARTELAC® NIGHTTIME GEL, 10 g   1199 959 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Artelac® TripleAction“ pažangiausias tirpalas, sukurtas taip, kad išliktų ant akies paviršiaus ir intensyviai drėkindamas akimirksniu ir ilgam numalšintų 
sausų akių simptomus. Sudėtyje esantys komponentai (hialuronas, glicerolis, karbomeras, lipidinis komponentas) atkuria visus tris ašarų plėvelės sluoks-
nius. Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„Artelac® Nighttime Gel“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir nuolatinis akių 
sausumas. 2024 11 11
„ARTELAC®“ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS 

SAUSOMS AKIMS

-40% 1079€
1798 -40% 719€
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EPITOME VITAL EYE`S FORMULA, 30 minkštųjų kapsulių
MAISTO PAPILDAS

AMBIO
REGĖJIMUI, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
• Kompleksinis maisto papildas akims, kurio sudėtyje yra: mėlynių uogų miltelių, liuteino, zeaksantino, vitaminų bei mineralų.
• Cinkas padeda išsaugoti normalų regėjimą ir palaikyti normalią vitamino A apykaitą.
• Cinkas, varis, selenas, vitaminai C ir E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
• Selenas, varis ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
• Varis ir vitaminas C padeda palaikyti normalią energijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą.

NUO1297
€
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INOVOX 
INOVOX HONEY LEMON 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės 
INOVOX ORANGE 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, 24 kietosios pastilės
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoho-
lio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 
4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau 
kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 
12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę 
būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. 
Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geltonojo ir košenilio rau-
donojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.
„INOVOX”. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

NUO GERKLĖS SKAUSMO

WINTROZEN
600 mg, 10 šnypščiųjų tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Kiekvienoje šnypščiojoje tabletėje yra 600 mg acetilcisteino.
Terapinės indikacijos. „Wintrozen“ skirtas gleivėms skystinti ir atsikosėjimo lengvinti sergant peršalimo sukeltu bronchitu, suaugusiesiems ir vyresniems 
kaip 14 metų paaugliams. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 14 metų paaugliams: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė 
(600 mg) 1 kartą per parą, vakare. Jūsų gydytojas gali pakeisti vartojimo dažnį ir dozę, neviršydamas 600 mg didžiausios paros dozės. „Wintrozen“ negali 
būti vartojamas ilgiau nei 5 dienas. Vartojimo metodas. 1 šnypščiąją tabletę ištirpinti stiklinėje vandens. Paruoštą tirpalą reikia išgerti per kelias minutes. 
Rekomenduojama nemaišyti „Wintrozen“ su kitais vaistais. Kontraindikacijos. „Wintrozen“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija acetilcisteinui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Dėl didelio veikliosios medžiagos kiekio „Wintrozen“ negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 14 metų paau-
gliams. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Wintrozen“, jeigu: atsiranda naujų 
odos ir gleivinės pokyčių. Labai retai gauta pranešimų apie sunkių odos reakcijų, sergate uždegimine bronchų liga, netoleruojate histamino, yra ar anksčiau 
buvo skrandžio ar žarnyno problemų, vadinamų skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opomis, ypač kai kartu su „Wintrozen“ vartojami kiti skrandžio gleivinę 
dirginantys vaistai. Jeigu jaučiate sieros kvapą, nesijaudinkite, nes tai yra acetilcisteino savybė ir nereiškia, kad vaistas pakito.
Reklamos teksto parengimo data: 2025 m. gegužės mėn. ID:000729217

NUO SLOGOS

GALANAS  
1 mg/50 mg/ml, nosies purškalas, 10 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido ir 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: „Galanas“ skirtas suaugusie-
siems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) ir kaip pagalbinė priemonė odos 
bei gleivinės pažeidimams gydyti, ne alerginės kilmės išskyroms iš nosies (vazomotoriniam rinitui) mažinti ir kvėpavimui per nosį palengvinti esant 
nosies užgulimui po nosies operacijos; nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu ir ūminiu prienosinių ančių uždegimu 
(rinosinusitu). Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 m. vaikams 1 purškalo tirpalo dozė į kiekvieną šnervę pagal poreikį, bet 
ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Dozavimas priklauso nuo individualaus paciento jautrumo ir klinikinio atsako. „Galanas“ negalima vartoti ilgiau kaip 
7 paras, nebent gydytojas nurodė kitaip. Dėl vaikų gydymo trukmės reikia pasikonsultuoti su gydytoju. Kontraindikacijos: šio vaistinio preparato vartoti 
negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms medžiagoms; jeigu yra sausasis nosies gleivinės uždegimas (rhinitis sicca); po 
chirurginio posmegeninės liaukos pašalinimo per nosį (transsfenoidalinės hipofizektomijos) arba po kitų chirurginių intervencijų, pažeidžiančių smegenų 
dangalą; kūdikiams ir jaunesniems kaip 6 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „Galanas“, jeigu 
esate gydomas monoaminooksidazės (MAO) inhibitoriais; jei yra padidėjęs akispūdis; jeigu sergate sunkia širdies ar kraujagyslių sistemos liga; jeigu yra 
antinksčių navikas; sergate cukriniu diabetu ar yra suaktyvėjusi skydliaukės veikla; jei yra padidėjusi prostata (prostatos hiperplazija). Reklamos teksto 
parengimo data 2021-08.
ATKEMŠA NOSĮ IR ATKURIA PAŽEISTĄ NOSIES GLEIVINĘ.

RHINOSOL aliejiniai nosies lašai, 10 ml 
NOSIES LAŠAI

NUO 350
€

OLYNTH® 
OLYNTH® HA, 0,5 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   625 € 
OLYNTH® HA, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   625 € 
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas), 10 ml   575 € 
OLYNTH®, 1 mg/ml, nosies lašai (tirpalas), 10 ml   350 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Terapinės indikacijos: trumpalaikis simptominis 
nosies gleivinės paburkimo lengvinimas, sergant rinitu ar sinusitu. „Olynth® HA, 1 mg/ml“ ir „Olynth®, 1 mg/ml“ skiriamas vartoti suaugusiesiems, 12 m. 
ir vyresniems vaikams. „Olynth® HA, 0,5 mg/ml“ skiriamas vartoti 2–12 m. vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: purkšti po 1 įpurškimą arba lašinti po 
1 lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; 
padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, kuriems 
atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias 2 savaites; vaistų, galinčių padidinti 
kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima vartoti 
ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, hipertiroze, 
cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma. Reklamos teksto parengimo data 2025-02. LT-OLY-2025-106030
GREITAS PALENGVĖJIMAS NOSIAI IR SINUSAMS.

AMBIO 
GERKLEI AVIEČIŲ SKONIO, 20 čiulpiamųjų tablečių 568 341 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR EUKALIPTU, 20 čiulpiamųjų tablečių 598 359 €
GERKLEI SU ISLANDINE KERPENA IR IMBIERU, 20 čiulpiamųjų tablečių 598 359 €
MAISTO PAPILDAI

TANTUM VERDE® 
TANTUM VERDE®, 1,5 mg/ml, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 30 ml
TANTUM VERDE®, 3 mg/ml, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 15 ml
TANTUM VERDE®, 3 mg, 20 kietųjų pastilių
TANTUM LEMON®, 3 mg, 20 kietųjų pastilių  
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml burnos gleivinės purškalo yra 1,5 mg arba 3 mg benzidamino hidrochlorido. 1 pastilėje yra 3 mg benzidamino hidro-
chlorido. Terapinės indikacijos: lokalus simptominis skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo gydymas. Vartojimo būdas ir doza-
vimas: vartoti į burną ir ryklę. Purškalai: reikia purkšti 2–6 kartus per parą. Suaugusiesiems: po 4–8 „Tantum Verde®“ išpurškimus; 6–12 m. vaikams: po 
4 „Tantum Verde®“ išpurškimus; 3–5 m. vaikams: po 1 „Tantum Verde®“ išpurškimą 4 kg kūno svorio (daugiausia 4 išpurškimus). Suaugusiesiems: po 2–4 
„Tantum Verde® forte“ išpurškimus; 6–12 m. vaikams: po 2 „Tantum Verde® forte“ išpurškimus; 3–5 m. vaikams: po 1 „Tantum Verde® forte“ išpurškimą 8 kg 
kūno svorio (daugiausia 2 išpurškimus). Pastilės. Suaugusiesiems: 1 kietoji pastilė 3–4 kartus per parą; 6 – < 12 m. vaikams galima vartoti tik suaugusiam 
žmogui prižiūrint; jaunesniems negu 6 m. vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. 
Alergija salicilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: per apsirikimą pavartojus (pvz., vaikui) labai daug 
vaisto, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti vėmimo sukėlimas. Jeigu trumpalaikis gydymas benzidaminu 
reikiamo poveikio nesukelia, būtina kreiptis į gydytoją. Reikia saugotis, kad vaistinio preparato nepatektų į akis. Ilgalaikis gydymas benzidaminu gali 
lemti jautrumo padidėjimą. Tokiu atveju vaistinio preparato vartojimą turite nutraukti ir kreiptis į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2025-04-03.

NUO SLOGOS

NUO 999
€

SINUPRET
SINUPRET, geriamieji lašai (tirpalas), 100 ml 999 €
SINUPRET INTENS, 160 mg, 20 dengtųjų tablečių 1199 €
SINUPRET FORTE, 20 dengtųjų tablečių 999 €
NERECEPTINIAI AUGALINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Terapinės indikacijos. Geriamieji lašai SINUPRET yra augalinis vaistas, vartojamas tirštam sekretui skystinti sergant ūminiu prienosinių ančių uždegimu (sinusitu) arba jo paūmėjimu sergant lėtine 
ligos forma. SINUPRET INTENS yra augalinis vaistas, skirtas suaugusiųjų ūminiam nekomplikuotam prienosinių ančių uždegimui gydyti, jei pasireiškia tokių simptomų kaip nosies bėgimas, nosies 
užgulimas, galvos skausmas, veido skausmas arba spaudimas. SINUPRET FORTE yra augalinis vaistas, vartojamas tirštam nosiaryklės sekretui skystinti sergant ūminiu arba paūmėjusiu lėtiniu 
prienosinių ančių uždegimu (sinusitu). Veikliosios medžiagos ir stiprumas. 1 g SINUPRET geriamųjų lašų yra 290 mg skystojo ekstrakto (1:11), pagaminto iš gencijonų šaknų, raktažolių žiedų, 
rūgštynių žolės, juoduogių šeivamedžių žiedų, verbenų žolės (1:3:3:3:3). SINUPRET INTENS veiklioji medžiaga yra gamtinis sausasis ekstraktas (3–6:1) iš gencijonų šaknų, raktažolių žiedų, rūgštynių 
žolės, juoduogių šeivamedžių žiedų, verbenų žolės (1:3:3:3:3). Kiekvienoje dengtoje tabletėje yra 160 mg gamtinio sausojo ekstrakto. SINUPRET FORTE Vienoje dengtoje tabletėje yra 36 mg verbenų 
žolės miltelių, 12 mg gencijonų šaknų miltelių, 36 mg rūgštynių žolės miltelių, 36 mg juoduogių šeivamedžių žiedų miltelių, 36 mg raktažolių žiedų miltelių. Vartojimo būdas ir dozavimas. 2–5 
metų vaikams gerti 15 geriamųjų lašų 3 kartus per dieną, 6–11 metų vaikams – 25 geriamuosius lašus 3 kartus per dieną. Suaugusiesiems ir paaugliams nuo 12 metų – po 50 geriamųjų lašų 3 kartus 
per dieną. Suaugusiesiems vartoti po 1 dengtąją tabletę SINUPRET INTENS 3 kartus per dieną (daugiausia 3 dengtas tabletes per parą). SINUPRET FORTE suaugusieji ir paaugliai nuo 12 metų turėtų 
vartoti po 1 tabletę 3 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. SINUPRET INTENS vartoti negalima, jeigu turėjote ar turite peptinę opą. 
Specialūs įspėjimai. Jei simptomai išsilaiko ilgiau nei 7–14 dienų ar periodiškai kartojasi arba pasireiškia dusulys, karščiavimas ir atsiranda pūlingų skreplių, reikia kreiptis į gydytoją. Geriamuosius 
lašus SINUPRET vartoti jaunesniems nei 2 metų vaikams nerekomenduojama. Šio vaisto sudėtyje yra 19 turio % etanolio (alkoholio). Kenksmingas sergantiems alkoholizmu. Būtina atsižvelgti 
nėšciosioms, žindyvėms, vaikams ir didelės rizikos grupes pacientams (pvz., sergantiems kepenų ligomis ar epilepsija). Jeigu nustatytas gastritas ir jeigu paciento skrandis jautrus, SINUPRET 
INTENS geriausia vartoti po valgio, užgeriant stikline vandens. Vartoti vaikams ir jaunesniems nei 18 metų amžiaus paaugliams nerekomenduojama. SINUPRET FORTE nerekomenduojama vartoti 
jaunesniems kaip 12 metų vaikams dėl pakankamų duomenų trūkumo. Teksto parengimo data 2025-04-07. 
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1297
€ 549

€

-30%

SKAUSMO, TINIMO IR UŽDEGIMO MAŽINIMAS SUAUGUSIESIEMS NUO ALERGIJOS

CLARITINE 10 mg, 10 tablečių
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg loratadino. Terapinės indikacijos: alerginės slogos (pvz., šienligės) simptomų (čiaudulio, slogos, 
nosies ir akių niežulio bei peršėjimo) lengvinimas; lėtinės dilgėlinės sukelto odos niežulio, paraudimo ir pūkšlių mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiems žmonėms ir vaikams nuo 6 m., kurie sveria daugiau nei 30 kg, gerti po 1 tabletę 1 kartą per parą su maistu ar be jo, užgeriant stikline vandens. 
Jaunesniems kaip 6 m. vaikams arba sveriantiems mažiau negu 30 kg tablečių vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: alergija veikliajai ar bet 
kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: jei sergate kepenų liga, prieš pradėdami vartoti vaistą pasitarkite su gydytoju. 
Nevartokite „Claritine“ 2 dienas iki numatomų alerginių odos mėginių. Nėštumo metu „Claritine“ geriau nevartoti. Loratadino patenka į motinos pieną, to-
dėl žindyvėms vartoti nerekomenduojama. Sudėtyje yra laktozės. Reklamos teksto parengimo data: 2024-06. CH-20240603-131 Informacija sutrumpinta.

DIFORTAN, 100 mg/g gelis, 100 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename grame „Difortan“ gelio yra 100 mg etofenamato. Terapinės indikacijos: lengvų arba vidutinio stiprumo 
raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo (osteoartrozės / osteoartrito), lengvo arba vi-
dutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, vidutinio sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio uždegimo, 
t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų, dozės kiekis 
atitinka nuo 2,5 iki 5 cm išspausto gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai ar ant 
egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „Difortan“ negalima tepti ant gleivinių arba ant akių. Gali-
mas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais uždegimą malšinančiais vaistiniais preparatais rizikos. Kontaktinės fotoalergijos rizika, todėl sau-
goti nuo saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių galimybės, todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar kepenų nepakankamumas, šį 
vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti su gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja. Teksto parengimo data 2024-11-11. 

KVAPNIOS „EMILI“ ŽOLELIŲ ARBATOS 
Suaugusiesiems ir vaikams
DARBINGAI DIENAI IR JAUKIAM VAKARUI

-40% 659€
1099

-30% 755€
1079

RUTIN FORTE + C, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Rutin forte+C“ sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, susidarymą pa-
deda palaikyti vitaminas C. Normalią imuninės sistemos veiklą padeda palaikyti vitaminas C, cinkas ir selenas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 1-2 kartus 
per dieną.

-30%

RAUMENIMS IR SĄNARIAMS

AXANOVA 
AXANOVA ACTIVE GEL, gelis, 125 ml 1349 944 €
AXANOVA COOL GEL, gelis, 125 ml 1299 909 €
AXANOVA HOT GEL, 125 ml 1349 944 €
„Axanova“ priemonių pagrindas – eteriniai aliejai. Atsižvelgiant į priemonės sudėtį, šildo arba vėsina, gali būti naudojamos esant sumušimams, patempi-
mams, maudžiant sąnarius ar raumenis. Pagaminta Šveicarijoje.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO

APAP 
APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tablečių   249 € 
APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tabletės   449 € 
APAP, 250 mg granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių   649 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” yra 500 mg 
paracetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Apap, 500 mg“ 
plėvele dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. 
„Apap, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne 
dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindi-
kacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs 
įspėjimai: prieš vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė 
anemija, vartojami kai kurie kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės 
nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2025-03-31.
„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

NUO 249
€

AMEDIPLUS ACTIVE GEL 
šaldomasis-šildomasis kūno gelis, 100 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

-20% 1519 €
1899

AMEDIPLUS skausmą malšinantis pleistras, 9 x 14 cm, 10 vnt. 
MEDICINOS PRIEMONĖ
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-20% 911€
1139

-30% 118€
169

IKI -50%

-15%

-20%

DOPPELHERZ
MAISTO PAPILDAI
Maisto papildus „Doppelherz“ gamina viena farmacinių produktų gamintojų lyderių Vokietijoje „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant 
naujausius technologinius ir gamybos laimėjimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. Maisto papildai „Doppelherz“ yra vieni perkamiausių Lietu-
voje ir jau daugiau kaip 20 metų garantuoja savo klientams gerą savijautą.
„DOPPELHERZ“ – DVIEJŲ ŠIRDŽIŲ JĖGA!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

GERAI SAVIJAUTAI

INKSTAMS IR ŠLAPIMO TAKAMS

DINADAX 
kramtomosios lazdelės
MAISTO PAPILDAI
„DinadaxActive“ – maisto papildas su laktobakterijomis, fruktooligosacharidais, bičių pieneliu, vitaminais B1 ir B6. 
„Dinadax Energy“ – maisto papildas su bičių pieneliu, želatina ir B grupės vitaminais. 
„Dinadax Sapiens“ – maisto papildas su cholino bitartratu, omega-3, linolo ir oleino rūgštimis, vitaminais, folio rūgštimi, biotinu ir cinku.
KRIMSK PASIGARDŽIUODAMAS!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

NUTRIDRINK, CUBITAN, NUTRIKID
SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAI
Turi būti vartojami prižiūrint sveikatos priežiūros specialistams

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-20% 503 €
629

UNDEVIT 50 dražečių 
MAISTO PAPILDAS
Vitaminų A, C, E, B grupės (B1, B2, B6, B12) ir niacino, rutino, pantoteno rūgšties, folio rūgšties preparatas. Vitaminai C ir A padeda palaikyti normalią imu-
ninės sistemos veiklą, vitaminas E padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, vitaminas B1 (tiaminas) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, 
vitaminas B2 (riboflavinas) padeda išsaugoti normalų regėjimą, vitaminas B6 (piridoksinas) padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, vitaminas B12 
(cianokobolaminas) padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą, niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją, pantoteno 
rūgštis padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: gerti po 1 dražetę per dieną po valgio. Gamintojas: ,,Technolog”, Ukraina. Išskirtinis platin-
tojas Lietuvoje: UAB VERATRUM PHARMA, Žarijų g.2B, Vilnius

FITOLIZYNA NEFROCAPS PLUS, 30 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
„Fitolizyna Nefrocaps PLUS“ yra unikalus 7 koncentruotų augalinių ekstraktų mišinys, kuris:
– padeda palaikyti normalią inkstų ir šlapimo takų veiklą (petražolių šaknys, dirvinių asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, karpotųjų beržų 
lapai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė); 
– padeda palaikyti normalų vandens pašalinimą iš organizmo, todėl skatinamas nepageidaujamų metabolizmo produktų šalinimas su šlapimu (dirvinių 
asiūklių žolė, paprastųjų varpučių šakniastiebiai, vaistinių gelsvių šaknys, paprastųjų rykštenių žolė).
Rekomenduojamas vartojimas: 1 kapsulė 2 kartus per parą prieš valgį, užgeriant dideliu kiekiu vandens (ne mažiau kaip ½ stiklinės).

REBRAIN, 60 kapsulių 5999 3599 € -40 %
LABANAKT, 14 pakelių 699 419 € -40 %
RETINA, 28 pakeliai 2999 1799 € -40 %
BIOCINKAS 30 mg, 20 pakelių 1099 550 € -50 %
MAISTO PAPILDAI
Išskirtiniai maisto papildai žmonėms, kuriems svarbu, ką vartoja. Išsirinkite reikalingą: „Retina“ – liuteino, cinko, vitaminų A, B2 ir „Pycnogenol®“ kom-
pleksas, padedantis išsaugoti regėjimą. 1 pakelyje – net 50 mg liuteino. Vitaminai A ir B2 padeda išsaugoti normalų regėjimą. Cinkas padeda palaikyti 
normalią vitamino A apykaitą. „reBRAIN+“ – maisto papildas, kurio sudėtyje esančių veikliųjų medžiagų poveikis smegenų veiklai, atminčiai ir gerai 
nuotaikai patvirtintas klinikiniais tyrimais. Fosfolipidai padeda palaikyti kognityvinę funkciją ir ryškią atmintį. Vidutinės grandinės trigliceridai (MCT aliejus) 
turi sąsajų su žmogaus bendra psichologine funkcija, atmintimi, sprendimų priėmimu, minčių dėstymu. „Labanakt“ – melatonino, valerijonų ir magnio 
kompleksas geresniam miegui. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg me-
latonino prieš einant miegoti. „bioCINKAS 30 mg“ – net 30 mg cinko Jūsų grožiui ir imunitetui.

-20%

MAGNEX
MAISTO PAPILDAI
Magnis yra gyvybiškai svarbus elementas žmogaus organizmui. „Magnex“ šeimą sudaro penki skirtingi magnio produktai. Kiekvienas „Magnex“ papildas suteikia 375 mg absorbuojamo 
magnio vienoje paros dozėje. Vitaminas B6 kartu su magniu sustiprina magnio poveikį, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, normalią nervų sistemos veiklą, mažina pavargimo 
jausmą ir nuovargį. „Magnex 375 mg“ – pagrindinis magnio papildas su magnio oksidu. Magnio oksidas yra švelnus skrandžiui, pakanka tik 1 tabletės per dieną.  „Magnex 375 mg + B6“, 
magnio oksidas, papildytas vitaminu B6. 1 tabletė per dieną raumenų ir širdies veiklai palaikyti. „Magnex Citrate + B6“ – gerai įsisavinamas magnio citratas kartu su vitaminu B6. Tinka 
esant dideliam magnio poreikiui. 2 tabletės per dieną. „Magnex Citrate + B6 Chew“ – gaivaus citrinų skonio kramtomosios tabletės, sudarytos iš magnio citrato ir vitamino B6. Šis maisto 
papildas yra idealus aktyvių, dirbančių ir pagyvenusių žmonių poreikiams patenkinti. Tabletes rekomenduojama vartoti po fizinio krūvio arba prieš miegą. Kramtomosios tabletės yra puikus 
pasirinkimas, jei nemėgstate įprastų tablečių ar kapsulių. 

UNITAL 
MAISTO PAPILDAI
„Unital“ sudėtyje yra 1 mg melatonino. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. (Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti.) 
Melatoninas padeda mažinti subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą. (Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant ne mažiau kaip 0,5 mg prieš einant miegoti pirmą kelionės dieną ir kelias 
dienas po atvykimo į kelionės tikslo vietą.) Vartojimas: suaugusiesiems rekomenduojama vartoti ½–1 tabletę. Dozė visada turėtų būti suvartota tuo pačiu metu vakare. Maistas sumažina 
melatonino absorbciją, taigi vartokite „Unital“ tabletę porą valandų po valgio. Netinka nėščioms ar žindančioms moterims bei vaikams. Sudėtyje nėra cukraus, laktozės, glitimo ar baltymų. 
„UNITAL“ PADEDA MAŽINTI LAIKO, REIKALINGO NORINT UŽMIGTI, TRUKMĘ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms
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IKI -20%-30%

-25%

NEW NORDIC
MULTIVITAMINAI
MAISTO PAPILDAI
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. „Multivitamin active 
woman“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „Multivitamin active woman 55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „Multivitamin pregnant and breastfeeding woman“ 
– besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. „Multivitamin active man“ ir „Multivitamin active man energy boost“ – vyrams. Nepamiršome ir mažųjų – „Mineralai kaulams“, apelsinų arba miško 
uogų skonio kramtomosios tabletės – kalcio, magnio ir vitamino D šaltinis augančiam organizmui. „Multi vegan GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. 
Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
JAUSKITĖS PUIKIAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IMUNITETUI IR GERAI SAVIJAUTAI

SĄNARIAMS, JUNGIAMAJAM AUDINIUI, ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS, IMUNITETUI, VIRŠKINIMO SISTEMAI 

VITIRON
MAISTO PAPILDAI
„VitirON™ D3 + OMEGA3 STRONG“ yra didelė D3 vitamino dozė, paruošta linų sėmenų aliejaus pagrindu, o tai yra natūralios kilmės omega-3. Linų sėmenų 
aliejaus pagrindas skatina gerą D vitamino absorbciją ir biologinį įsisavinimą. Vitaminas D3 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią 
kaulų ir dantų būklę bei normalią raumenų funkciją. Linų sėmenų aliejus yra natūralus omega-3 šaltinis. „VitirON™ D3 Olive SUN“ – vitaminas D, ištirpintas 
tyrame alyvuogių aliejuje, kuris užtikrina geresnį jo pasisavinimą. Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam! „VitirON™ KIDS“ – tai vaisių ir uogų skonių, 
įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ Kids grow UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi, 
„VitirON™ Kids School for BRAIN“ – smegenims, normaliai psichologinei būklei, pažinimo funkcijai, o „VitirON™ KIDS Immunity“ su šeivamedžių uogų 
sultimis – imunitetui.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-30% 454 €
649

-50% 750 €
1499

FITOLIZIN valgomoji pasta, 100 g
MAISTO PAPILDAS

FLORADIX
MAISTO PAPILDAI
„Floradix“ – svarbiausi mineralai ir vitaminai gerai savijautai. „Floradix“ natūralios sudedamosios dalys užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir 
mikroelementų pasisavinimą. Skystos formos medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletėse, o dėl puikaus skonio juos noriai geria maži vaikai 
ir yra tinkami vartoti nėščioms moterims.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

-20%

VIGOR UP!, 30 tablečių
MAISTO PAPILDAS
„Vigor Up!“ – vitaminų bomba energijai su gvaraninėmis paulinijomis (guarana), paragvajiniais bugieniais (yerba mate) ir kakava. Paragvajiniai bugieniai 
ir vitaminai B1, B2, B6 padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis ir vitaminai B3, B5, B12 padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. 
Gvaraninės paulinijos ir vitaminas B5 padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: suaugusiesiems – 1 tabletė per dieną, užsigeriant vandeniu.
„VIGOR UP!“ – ENERGIJA JAU PO 1 TABLETĖS.

ENERGIJAI, PROTINEI VEIKLAI

-30%

BF-ESSE
MAISTO PAPILDAI
Pasimėgauk gyvenimo akimirkomis su BF-ESSE…
JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

DIAS®

DIAS® FORTE kolagenas, granatų skonio milteliai paketėliuose, 30 paketėlių 4489 4040 € -10 %
DIAS® FORTE kolagenas, greipfrutų skonio milteliai paketėliuose, 30 paketėlių 4499 3599 € -20 %
DIAS® COLLAGEN LIQUID, paruoštas vartoti skystasis kolagenas, 20 paketėlių 2589 2330 € -10 %
DIAS® DETOX, 60 kapsulių 2499 1999 € -20 %
MAISTO PAPILDAI
„DIAS® Forte“ – didelės koncentracijos 4 kolagenų kompleksas – „Collagen Quattro ComplexTM“ – sąnariams, kaulams, kremzlėms, dantims, dante-
noms ir odai. 1 paketėlyje – daugiau kaip 10 000 mg kolageno!
„DIAS® Collagen liquid“ – hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgšties, vitaminų ir mineralų derinys su bioaktyviais prekių ženklo „Peptan®“ kolageno 
peptidais kaulams, kremzlėms, raumenims, jungiamajam audiniui, odai, plaukams, nagams, normaliai energijos apykaitai ir imuninės sistemos veiklai. 1 
paketėlyje (paros dozė) – net 3900 mg II tipo kolageno!
„DIAS® Detox“ – augalinių ekstraktų ir fermentų, vitaminų bei mineralų kompleksas kepenims, virškinimo sistemai, imunitetui.
BE GLITIMO, LAKTOZĖS IR PRIDĖTINIŲ CUKRŲ!
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Jai

1397
€

CANESBALANCE makšties ovulės, 7 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
„Canesbalance“ veiksmingai mažina dėl bakterinės vaginozės atsiradusį nemalonų kvapą, neįprastas išskyras ir nemalonius pojūčius intymioje zonoje. 
Natūralios gydomosios medžiagos (pieno rūgštis ir glikogenas) atkuria normalią šarmų ir rūgščių pusiausvyrą (pH), makšties mikroflorą. „Canesbalance“ 
tinka ir nėščiosioms. Be konservantų. Be hormonų. Be kvapiųjų medžiagų. Reklamos teksto parengimo data 2023-12. CH-20231222-38

AMBIO
INOCYCLE COMPLEX, 30 miltelių 2798 1119 € -60 %
MULTIVITAMINAI MOTERIMS PLIUS, 60 tablečių 1748 1049 € -40 %
NAKVIŠŲ IR AGURKLIŲ ALIEJUS, 60 kapsulių 1728 1123 € -35 %
MAISTO PAPILDAI

Natūralus 
bakterinės 
vaginozės 
simptomų gydymas

GENTLE DAY®

HIGIENOS PRIEMONĖS
„Gentle Day®“ produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Menstruacinė taurelė, pagaminta iš medicininio termoplas-
tinio elastomero kuris nealergizuoja. Ekologiškos “Gentle Day®“ higienos prekės itin tinka moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Produktai yra 
sertifikuoti Oeko-Tex® 100, Made for Helath®, VEGAN sertifikatais.

999
€

-25%
UŽ 1 CT

Perkant pakuotę 
GENTLE DAY,

drėgnos 
servetėlės –
TIK UŽ 1 CT!

-60%
IKI

-30% -40%

CLIMENUM, 28 tabletės su apvalkalu dienai ir 28 tabletės su apvalkalu nakčiai 1999 1499 €
MAISTO PAPILDAS 
Padeda palaikyti normalią savijautą menopauzės periodu. Vartojimo būdas: išgerti 1 tabletę „Climenum“ dienai iš ryto ir 1 tabletę „Climenum“ nakčiai 
vakare. Skirtas suaugusiesiems.

CAGYNOL, 300 mg, ovulė, 1 vnt.
NERECEPTINIS VAISTAS
Kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato.
Terapinės indikacijos. Vietiniam makšties grybelinės Candida infekcijos gydymui. „Cagynol“ skirtas suaugusiesiems. Dozavimas ir vartojimo metodas.  
Dozavimas. Viena ovulė vakare prieš miegą, vienkartiniam vartojimui, įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė - vienkartinė dozė. 
Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojimo 
metodas. Vartoti į makštį. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas 
priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Jei kandidozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės 
infekcijos vystymąsi. Norint išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu 
gydyti visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas. Tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Sertakonazolo 
vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022 m. gegužės 30 d. Reklamos parengimo data: 2023.12.15. 
CAGYN/2023/12/03
OVULĖ VIETINIAM MAKŠTIES KANDIDOZĖS GYDYMUI
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA

1499
€

LENOSTELLA 1,5 mg tabletė
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 1,5 mg levonorgestrelio. Terapinės indikacijos: skubioji kontracepcija, praėjus ne daugiau kaip 
72 valandoms po nesaugaus lytinio akto. Vartojimo būdas ir dozavimas: vieną tabletę reikia išgerti kiek galima greičiau, geriausia per 12 valandų ir ne 
vėliau kaip per 72 valandas po nesaugių lytinių santykių. Kontraindikacijos: jautrumas levonorgestreliui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėji-
mai: nevartoti kol nebuvo pirmųjų mėnesinių. „Sandoz Pharmaceuticals d.d.“ filialas, Upės g. 21-1, Vilnius LT-08128, Lietuva. Tel. +370 5 2636037. El.paštas: 
info.lithuania@sandoz.com. BS2403136093. Teksto patvirtinimo data: 2024 03 13.
SOS TABLETĖ – PADEDA IŠVENGTI NĖŠTUMO PO NESAUGAUS LYTINIO AKTO

MULTI-GYN
KOSMETIKOS IR MEDICINOS PRIEMONĖS
Mūsų produktai suteikia tinkamą intymią higieną ir padeda sumažinti nemalonius pojūčius toje srityje: nepageidaujamą kvapą, niežulį ar deginimo pojūtį. 
„Multi-Gyn“ puikiai supranta moterų poreikius, kai atsiranda nepatogumų intymioje zonoje ir kaip tai paveikia jūsų gyvenimą. Todėl mes siūlome produktus, 
kurie gydo šiuos negalavimus natūraliu būdu, be žinomo šalutinio poveikio („Actigel 2 in 1“, „Liquigel“, „Flora Plus“). Visų produktų sudėtyje esantis unikalus 
2QR* kompleksas atkuria ir normalizuoja natūralią makšties mikroflorą. 
* 2QR kompleksas – patentuoti biologiškai aktyvūs polisacharidai, gaunami iš sudedamųjų alavijų (Barbadensis Miller) medžiagų. www.2QR.com
JEI NORI BŪTI TIKRA DĖL SAVO SVEIKOS MAKŠTIES!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

Moterų intymiai 
higienai

MEFLOVAN FORTE, 60 kapsulių 2849 1709 €
MAISTO PAPILDAS
„Meflovan forte“ – trijų augalinių medžiagų derinys, skirtas moterims, siekiančioms maksimalaus komforto ir geros savijautos menopauzės metu. Var-
tojimas: gerti po 1 tabletę per dieną.
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GROŽIUI

BIODERMA ATODERM CRÈME ULTRA,
kremas normaliai, sausai odai, 500 ml 2099 1196 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
„Atoderm Crème Ultra“ greitai ir ilgam atkuria odos komfortą itin drėkindamas ir maitindamas odą: greitai 
drėkina* ir papildo odą omega-3, -6 ir -9 riebalų rūgštimis. Kremo sudėtyje esantis patentuotas kompleksas 
„Skin Protect®“ (niacinamidas ir ksilitilgliukozidas) padeda ilgam palaikyti odos drėgmę, biologiškai skatina 
hialurono rūgšties gamybą, padeda gaivinti apsauginį odos barjerą: oda 100 % visiškai sudrėkinta ir 100 % 
apsaugota.** Greitai įsigerianti, lengvai pasiskirstanti tekstūra ir malonus kvapas suteikia komforto pojūtį. Labai 
gerai toleruojamas.

*+27,7 % oda sudrėkinta 24 val. – „Atoderm Crème Ultra“ drėkinamojo efekto stebėjimas 24 valandas.
** Naudojimo testas, atliktas stebint dermatologams ir dalyvaujant 28 asmenims, 21 diena, Bulgarija, 2020.

BIODERMA
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos dermatologijos laboratorija „Bioderma“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius proce-
sus, šalindamos odos problemų kilmės priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „Bioderma“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių 
svarbų vaidmenį odos veikloje. 
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

SVR
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
„Laboratoire SVR“ kosmetikos priemonės sukurtos jautrios, sudirgusios, į atopinį dermatitą, aknę, psoriazę, keratozę linkusios veido ir kūno odos priežiūrai – inovatyvūs sprendimai su 
aukštos koncentracijos veikliosiomis medžiagomis. 

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

AIMX lakštinės veido kaukės
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Inovatyvi veido odos priežiūra. Kaukės gausiai prisotintos veiksmingų aktyviųjų medžiagų. Intensyviai drėkina, ramina, suteikia skaistumo ir gaivina tiek 
veido, tiek paakių odą. Tobulas sprendimas, norint greitos pagalbos veido odai!
„AIMX“ PADEDA PASIEKTI TIKSLĄ!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

FORCAPIL
MAISTO PAPILDAI, KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Prancūzijos laboratorijose sukurtų „Forcapil“ plaukų priežiūros 
priemonių išskirtinumas – vitaminų, mineralų ir augalų ekstraktų 
mišinys, būtinas, kad jūsų plaukai būtų gražūs ir stiprūs.
„Forcapil“ siūlo visą produktų asortimentą – nuo maisto papildų iki 
kosmetikos plaukams. Tai leidžia sukurti visavertę plaukų priežiū-
ros rutiną ir tikėtis puikių rezultatų.
DVIGUBA JĖGA JŪSŲ PLAUKAMS!
MAISTO PAPILDAI + KOSMETIKA
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-43% -30%

-25%

-30%1+1
Perkant vieną 

pakuotę, antra tokia 
pati arba pigesnė – 

NEMOKAMAI!

-40%
IKI1+1

Dvi tokios pačios
pakuotės už 

VIENOS KAINĄ!

URIAGE
URIAGE, terminis vanduo, 50 ml 799 €
URIAGE, terminis vanduo, 150 ml 1159 €
URIAGE, terminis vanduo, 300 ml 1999 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Iš Alpių gelmių trykštantis „Uriage“ terminis vanduo nuostabus dėl jame esančių 
mineralų ir mikroelementų, bakteriologiškai švarus ir izotoniškas – papurškus vandeniu, 
odos nereikia nusausinti. Drėkina, gaivina, padeda raminti odą ir saugoti nuo žalingo 
laisvųjų radikalų poveikio.
DRĖGMĖS IR GAIVOS POJŪTIS!

EUCERIN®

KOSMETIKOS PRIEMONĖS
Daugiau nei 100 metų patirties dermatologinės odos priežiūros mokslo srityje. Nuolat siekiame mokslinių proveržių ir kuriame veiksmingus, gerai toleruojamus ir kliniškai patikrintus 
sprendimus. Odos priežiūra apima kur kas daugiau nei poveikį odai. Išsprendus odos problemas, tavo oda jaučiasi geriau, tu jautiesi geriau.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.
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749
€

-25% 719€
959

-25% 1237€
1649

-30% 391€
559

-15%

-25%

-20%

DUOSEPTIC, 1 mg/20 mg/ml odos purškalas (tirpalas), 50 ml
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Duoseptic“ odos purškalo (tirpalo) yra 1 mg oktenidino dihidrochlorido, 20 mg fenoksietanolio. Terapinės indikacijos: mažų paviršinių žaizdų 
antiseptinis gydymas ir odos dezinfekcija prieš nechirurgines procedūras; kartotinis trumpalaikis gleivinių ir gretimų audinių antiseptinis gydymas prieš diagnostines procedūras išangės 
ir lyties organų srityje, įskaitant makštį, moters išorinius lyties organus ir varpos galvutę, taip pat prieš šlapimo pūslės kateterizaciją; laikinas ribotas pagalbinis antiseptinis tarppirštinės 
mikozės (grybelinės infekcijos tarp rankų ar kojų pirštų) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Ant gydomų sričių užpurkškite 1 kartą per dieną taip, kad jos visiškai 
sudrėktų. Kitu atveju galite užpurkšti ant tampono ir gydomą vietą patrinti (ne mažiau nei dviem „Duoseptic“ supurkštais tamponais), kad visiškai sudrėktų. Tinkamiausias būdas – 
naudojant tamponus. Palaukite, kol „Duoseptic“ visiškai išdžius, prieš aprišdami ar užklijuodami žaizdą. Naudojant grybelinei infekcijai gydyti – purkšti ryte ir vakare. Kontraindikacijos: 
nenaudokite, jei padidėjęs jautrumas oktenidino dihidrochloridui, fenoksietanoliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. „Duoseptic“ neturėtų būti naudojamas pilvo ertmei (pvz., atliekant 
operaciją), šlapimo pūslei ar ausies membranai skalauti. Specialūs įspėjimai: nenurykite, ypač didelio kiekio, ir neleiskite patekti į kraujotakos sistemą, pvz., dėl atsitiktinio įšvirkštimo. 
Naujagimiams, ypač neišnešiotiems, vartoti atsargiai, nes „Duoseptic“ gali sukelti sunkių odos pažeidimų. Pašalinkite vaistinio preparato perteklių ir užtikrinkite, kad tirpalo neliktų 
ant odos ilgiau nei reikia. Venkite patekimo į akis; patekus – nedelsdami gerai praskalaukite vandeniu. Neleiskite švirkštu į giliuosius raumenis. Naudokite tik išoriškai. Po gilių žaizdų 
praplovimo švirkštu buvo pranešama apie nuolatinę edemą (patinimą), eritemą (paraudimą), audinių nekrozę; kai kuriais atvejais prireikė chirurginės intervencijos. Reklamos teksto 
parengimo data 2024-11-11.

AMEDIPLUS, Pantenolio putos, 10%, 150 ml
KOSMETIKOS PRIEMONĖ

AMEDIPLUS, Lūpas apsaugantis balzamas su pantenoliu, 4,5 g
MEDICINOS PRIEMONĖ

PAVIRŠINĖMS ŽAIZDOMS IR ODOS DEZINFEKCIJAI PRIEŠ NECHIRURGINES PROCEDŪRAS

-35%

INOVATYVŪS ODOS PROBLEMŲ SPRENDIMAI

COMPEED® 
„COMPEED®“ pieštukas nuo pūslių, 8 ml 1249 812 €
KOSMETIKOS PRIEMONĖ
Padeda saugoti odą nuo trynimo ir išvengti pūslių susidarymo. Padeda sukurti apsauginį barjerą, apsaugantį nuo trynimo, suteikia nematomą apsaugą, 
puikiai tinka avint atvirą avalynę, paprasta naudoti. Įspėjimai: negalima naudoti ant jau susidariusių pūslių ar atvirų žaizdų, gleivinių.

„COMPEED®“ vidutinio dydžio pūslių pleistrai, 5 vnt. 1055 686 € 
„COMPEED®“ skirtingų dydžių pūslių pleistrai, 5 vnt. 1055 686 €
„COMPEED®“ lūpų pūslelinės pleistras, 15 vnt. 2175 1414 €
MEDICINOS PRIEMONĖS
Pleistrai. Hidrokoloidinė technologija. Pleistras padeda greitai malšinti skausmą, kurį sukelia pūslės, saugo nuo trinties ir ją mažina, skatina greitą žaizdų 
gijimą. Išsilaiko keletą dienų. Pleistrų negalima dėti ant užkrėstų žaizdų, naudoti pakartotinai ar karpyti.
Nematomas lūpų pūslelinės pleistras, kurio nepertraukiamas poveikis trunka iki 12 val. Padeda saugoti nuo viruso plitimo, paslepia pūsleles. Negalima 
naudoti vaikams, nėščioms ir žindančioms moterims.
„COMPEED®“ GELBSTI DIENĄ.

NUO VABZDŽIŲ

MOUSTICARE
Apyrankė nuo uodų, erkių, mašalų, 1 vnt. 899 764 €
Purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 50 ml 1279 1087 €
FAMILY purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 125 ml 1449 1232 €
INFESTED purškalas nuo uodų, erkių, mašalų, 75 ml 1549 1317 €
Nugalėkite uodus ir erkes su „MoustiCare“ iš Prancūzijos! Tinka visai šeimai: vaikams, nėščioms moterims, suaugusiems. Efektyvūs prieš įvairių rūšių mašalus: 
uodus, erkes, blusas, muses, Egipto, Azijos tigrinius ir paprastuosius uodus. Sudėtyje 100% augalinės veikliosios medžiagos. Biocidinius produktus naudokite 
saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie produktą.
„MOUSTICARE“ GALI PAKEISTI CHEMINIUS REPELENTUS!

AMEDIPLUS
Pleistrai pūslėms, 2 x 6 cm, N5   499 374 € 
Pleistrai pūslėms, 6,9 x 4,4 cm, N5   519 389 €
MEDICINOS PRIEMONĖS

AMEDIPLUS  
tamprūs pleistrai, 7 x 2 cm, 10 vnt.   169 135 € 
tamprūs pleistrai, 7 x 2 cm, 200 vnt.   2000 1600 € 
tamprūs pleistrai, 7 x 3,8 cm, 200 vnt.   2800 2240 € 
Pleistrai rinkinys šeimai, 20 vnt.  445 356 €
MEDICINOS PRIEMONĖS

AMEDIPLUS pleistras nuo lūpų pūslelinės, 15 vnt.
MEDICINOS PRIEMONĖ
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-35% 1624€
2498IKI -35%

MYCOSAN
MEDICINOS PRIEMONĖS
„Mycosan“ skirtas nagų ir pėdų grybelinėms infekcijoms gydyti ir apsaugoti nuo jų. „Mycosan“ serumas gydo ir užkerta kelią rankų ir kojų nagų grybeliui. 
Serumas prasiskverbia į nagą ir pagerina jo struktūrą, todėl nagas atauga sveikas. Pažeistoje vietoje „Mycosan“ sukuria apsauginį barjerą ir infekcija 
nebegali plisti į kitus nagus. Labai svarbu gydymą pradėti vos pastebėjus pirmuosius ligos simptomus. Labai svarbu griežtai laikytis produkto naudojimo 
instrukcijos. „Mycosan“ pėdų gelis nuo grybelių skirtas „atleto pėdai“ gydyti. „Atleto pėda“ yra grybelių sukelta pėdos odos infekcija, kurią reikia gydyti, 
kad ji neišplistų. Gaivinamasis ir vandeniui nelaidus pėdų purškiklis „Mycosan Protect“ 12 val. apgaubia pėdą apsaugine plėvele, kuri saugo pėdas nuo 
grėsmės susirgti grybeline pėdų odos infekcija.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

EPITOME Zinc Bisglycinate,
25 mg, 90 kapsulių
MAISTO PAPILDAS
• Net 25 mg cinko 1 kapsulėje.
• Cinko šaltinis – aukšto biologinio pasisavinimo cinko bisglicinato druska.
• Tinkamas vegetarams ir veganams.
• Sudėtyje esantis cinkas padeda palaikyti normalią:

- maistinių makromedžiagų apykaitą;
- pažinimo funkciją;
- kaulų būklę;
- plaukų, nagų ir odos būklę;
- imuninės sistemos veiklą ir padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos;
- vitamino A apykaitą ir padeda išsaugoti normalų regėjimą;
- DNR sintezę bei padeda palaikyti normalų vaisingumą ir reprodukciją.

NUO GRYBELIO

-20%

BiSilvAloe spray
„BiSilvAloe spray“, 50 ml 1129 903 €
„BiSilvAloe spray“, 125 ml 1609 1287 €
MEDICINOS PRIEMONĖ
„BiSilvAloe spray“ – purškiamieji mineraliniai milteliai, kurių sudėtyje yra 2,5 % joninio sidabro ir alavijų. Priemonė skirta žaizdoms, nubrozdinimams, 
nedideliems nudegimams ir odos įpjovimams gydyti. Reguliuoja žaizdos šlapiavimą, sukuria švarią ir drėgną terpę, lengvinančią natūralų gijimo procesą, 
saugo žaizdą nuo išorinių bakterijų dauginimosi. Vartojimo būdas: prieš naudojimą žaizdas išvalykite fiziologiniu tirpalu. Talpyklę gerai supurtę purkškite 
trumpais laiko intervalais, lengvai paspausdami dozatorių ir nukreipdami purškiklį į pažeistą vietą. 
SKUBI PAGALBA PAŽEISTAI ODAI.

ODOS PAŽEIDIMAMS GYDYTI 

599
€

599
€

ACICLOVIR ACTAVIS 5 % kremas, 5 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Veikliosios medžiagos, stiprumas. 1 g kremo yra 50 mg acikloviro. Terapinės indikacijos. Lokalus odos ir lūpų pūslelinės gydymas. Dozavimas ir vartojimo 
metodas. Suaugusiesiems „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo reikia tepti 5 kartus per parą, vidutiniškai kas 4 val.; naktį daroma pertrauka. Gydoma 4 paras. 
Jei per šį laikotarpį nepasveikstama, gydymą reikia tęsti dar 6 paras. Jei pažeidimas neišnyksta ir po 10 parų, rekomenduojama kreiptis į gydytoją. 
„Aciclovir Actavis“ 5 % kremo nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Vartoti ant odos. Kontraindikacijos. „Aciclovir Actavis“ 5 % 
kremo negalima skirti pacientams, kurie yra jautrūs aciklovirui, valaciklovirui, propilenglikoliui ar bet kuriai „Aciclovir Actavis“ 5 % kremo pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. „Aciclovir Actavis“ 5 % kremu nerekomenduojama tepti gleivinės, pvz., burnos, akių ar lyties 
organų, nes galimas sudirginimas. Būtina laikytis atsargumo priemonių ir saugoti akis, kad į jas nepatektų kremo. Jeigu Jūsų imunitetas labai susilpnėjęs, 
(t. y. Jūsų organizmo gebėjimas kovoti su infekcija yra sumažėjęs), tokiu atveju dėl bet kokios infekcijos gydymo reikia kreiptis į gydytoją ir įvertinti 
gydymo geriamuoju acikloviru galimybę. Pagalbinės medžiagos cetostearilo alkoholis, natrio laurilsulfatas ir propilenglikolis gali sukelti vietinių odos 
reakcijų. Teksto peržiūros data. 2023-04-03. OTC-LT-00093 Reklamos teksto parengimo data. 2025-04-01.

PSILO-BALSAM 1 % gelis, 20 g
NERECEPTINIS VAISTINIS PREPARATAS
Diphenhydramini Hydrochloridum. Vietinio poveikio vaistas nuo alergijos. Indikacijos: tai puiki priemonė, kai reikia slopinti odos niežėjimą ir malšinti 
skausmą esant pirmo laipsnio nudegimams, vabzdžių įgėlimams, dilgėlinei ar kitiems nedideliems odos pažeidimams. Vartojimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 m. vaikams tepti plonu sluoksniu pažeistas odos vietas ir švelniai įtrinti 3–6 kartus per parą. Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai: 
gelio naudoti negalima, jeigu yra alergija difenhidraminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gelio negalima tepti ant atvirų žaizdų ar gleivinių. Vengti 
patekimo į akis. Jei patepus gelio ėmė perštėti odą arba atsirado bėrimas, gydymą reikia nutraukti. Pakuotės lapelio peržiūros data 2018-10-15. Reklamos 
teksto parengimo data 2022-07-13.  2207_ SB_Psilo-1_V01_LT  

NUO 899
€

KETOCONAZOL-RATIOPHARM
KETOCONAZOL-RATIOPHARM, 60 ml 899 €
KETOCONAZOL-RATIOPHARM, 120 ml 1399 €
NERECEPTINIAI VAISTINIAI PREPARATAI
Viename mililitre šampūno yra 20 mg ketokonazolo.
Terapinės indikacijos. Galvos seborėjos ir pleiskanojimo (pityriasis capitis) gydymas. Dozavimas ir vartojimo metodas. „Ketoconazol-ratiopharm“ šam-
pūnas vartojamas paaugliams ir suaugusiems pacientams. Plaunant galvą plaukai įtrinami „Ketoconazol-ratiopharm“ šampūnu ir paliekama jo poveikiui 
3-5 min. prieš nuplaunant vandeniu. Gydymas. Galvos oda ir plaukai gydoma du kartus per savaitę. Gydymo kurso trukmė – 2-4 savaitės. Profilaktika. 
Norint išvengti simptomų pasikartojimo, plaukai ir galvos oda šiuo šampūnu turi būti plaunami kartą per savaitę arba kas antrą savaitę.  Kontraindika-
cijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Reikia saugotis, kad šampūno 
nepatektų į akis. Patekus į akis, jas reikia gerai praplauti vandeniu. Pleiskanojimas ir seborėjinis dermatitas dažnai būna susiję su plaukų slinkimu, tai, 
nors ir retai, tačiau taip pat pasitaiko vartojant Ketoconazol ratiopharm šampūną. Pacientams, ilgai vartojantiems vienoje odos vietoje vietiniam gydymui 
kortikosteroidus, rekomenduojama tokį gydymą palengva per 2-3 savaites užbaigti, kad vartojant „Ketoconazol-ratiopharm“ šampūną būtų išvengta 
ligos pasikartojimo. Šio vaistinio preparato kvapiosios medžiagos sudėtyje yra α-izometilionono, benzilo alkoholio, benzilbenzoato, bemzilcinamato, ci-
tralio, citronelolio, kumarino, eugenolio, farnesolio, geraniolio, heksilcinamalio, izoeugenolio, linalolio, kurie gali sukelti alerginių reakcijų. Kiekviename 
šio vaistinio  preparato  mililitre yra 100 mg natrio laurilsulfato, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų (geliančių ar sukeliančių deginimo pojūtį) arba 
sustiprinti odos reakcijas, kurias sukėlė ant tos pačios vietos pavartoti kiti preparatai. Reklaminės medžiagos parengimo data: 2024 m. kovas. OTC-LT-00073

NUO PLEISKANOJIMO



28 HIGIENAI

Pasiūlymai galioja 2025 05 01 – 2025 05 31.
Nuolaidos nesumuojamos ir netaikomos kitose akcijose dalyvaujančioms prekėms. Nuolaidos taikomos prekėms, įtrauktoms į UAB „Norfos 
vaistinė“ administracijos patvirtintą prekių sąrašą. Akcijoje dalyvaujančių prekių kiekis ribotas. Leidinyje kainos nurodytos su nuolaida. Jei 
leidinyje kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį/informaciją ant išorinės pakuotės ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas 
gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju 
ar vaistininku.
Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvktu.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvairi ir subalansuota 
mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Daugiau informacijos NORFOS vaistinėje, tel. +370 800 10008, www.nvaistine.lt MAŽYLIUI IR MAMAI skirtas prekes ypatingomis kainomis greičiau ir patogiau užsisakykite interne-
tinėje vaistinėje www.nvaistine.lt. Užsisakius prekių (išskyrus vaistinius preparatus) už 29 € ir daugiau – pristatymas NEMOKAMAS! Reklaminio teksto parengimo data – 2025 04 14.

-20%

SUNSTAR GUM
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Jau daugiau kaip 80 metų „Sunstar“ yra viena burnos ertmės higienos priemonių gamybos lyderių. GUM® sukūrė produktų liniją vaikams su saugiu 
fluorido kiekiu. Fluoridas padeda dantims greičiau įsisavinti mineralus ir saugo emalį nuo rūgščių poveikio. O sudėtyje esantis izomaltas padeda efektyviau 
įsisavinti fluoridą.
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS. 
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

BURNOS HIGIENAI

TENA
SAUSKELNĖS, ĮKLOTAI, PAKLOTAI IR KOSMETIKA.
Patikimos, odos sveikatą užtikrinančios TENA sauskelnės, įklotai ir paklotai greitai sugeria šlapimą, apsaugo nuo pratekėjimo ir nemalonaus kvapo. Papil-
domai naudojamos TENA odos priežiūros priemonės padeda pasirūpinti odos švara, higiena ir pragulų profilaktika.

*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

IKI -25%

FITTYDENT 
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Fittydent“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas, neleidžiantis protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenu-
plaunamas skysčių ar seilių. „Fittydent“ dantų protezų fiksuojamasis kremas garantuoja stiprų dantų protezų ir dantenų sukibimą. 
NAUJAS PAKUOTĖS DIZAINAS.

UŽ 1 CT

Perkant 
FITTYDENT 
SENSITIVE kremą, 
tabletės 
- TIK UŽ 1 CT! -25%

CURASEPT ADS
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Curasept ADS priemonių išskirtinumas – vienintelė pasaulyje patentuota ADS sistema – formulė, kuri patikrins, kad Jūsų natūralių dantų spalva ir burnos 
receptorių veikla chlorheksidino preparato naudojimo metu nepakistų. 
Curasept ADS chlorheksidinas pasižymi itin stipriomis antibakterinėmis savybėmis, efektyviai naikina pavojingas bakterijas, taip užkirsdamas kelią 
ir apnašų dėjimuisi. Curasept ADS produkcijos sudėtyje nėra alkoholio, SLS , tad išvengsite burnos ertmės sausėjimo, skilinėjimo bei dirglumo pojūčių. 
Curasept ADS sukurta ir subalansuota gingivitui, periodontitui malšinti, kraujuojančioms dantenoms gydyti.Taip pat skatina burnos audinių gijimą prieš ir 
po intensyvios burnos higienos ar kitų sudėtingų stomatologinių intervencijų. Tikime, kad sveikas kūnas bei turiningas gyyvenimas, pirmiausia prasideda 
nuo sveikos burnos bei spindinčios šypsenos. Mes ne tik kalbame apie unikalumą, mes jį jau sukūrėme. Tu to dar nežinai, bet tai geriausia, kas galėjo 
nutikti Tavo dantims....
PIRMI, NES MUMS RŪPI.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms.

-20%

ELMEX
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
„Elmex“ burnos higienos priemonės sukurtos siekiant užtikrinti visapusišką burnos ertmės apsaugą – nuo kasdienės priežiūros iki specializuotų sprendimų 
jautriems dantims ir skirtingoms amžiaus grupėms. AMINO FLUORIDAS, esantis daugelyje „Elmex“ dantų pastų, padeda formuoti apsauginį sluoksnį, kuris 
stiprina dantų emalį ir remineralizuoja pažeistas vietas. Švelnios valomosios dalelės yra pritaikytos net jautriems dantims, todėl priemonės tinka kasdienei, 
švelniai, bet veiksmingai priežiūrai. PRO-ARGIN® technologija gali padėti greitai ir veiksmingai mažinti dantų jautrumą – ji padeda sandarinti smulkius kana-
lėlius, vedančius į danties nervą, ir formuoja kalciu papildytą apsauginį sluoksnį, kuris veikia kaip ilgalaikis barjeras nuo dirgiklių. NEO-AMINEX® technologija 
gali užtikrinti dar stipresnę emalio apsaugą nuo rūgštinių atakų – padeda ilgainiui mažinti emalio praradimą ir išsaugoti natūralų dantų atsparumą. Reguliariai 
naudojant, „Elmex“ priemonės padeda palaikyti stiprius dantis ir bendrą burnos ertmės pusiausvyrą. 
PASIRINKITE PATIKIMUMĄ. PASIRINKITE MOKSLU PAGRĮSTĄ VEIKSMINGUMĄ. PASIRINKITE „ELMEX“.
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

OPALESCENCE COOL MINT
OPALESCENCE COOL MINT, balinamoji dantų pasta su fluoru, „Cool Mint“ skonio, 28 g 529 423 €
OPALESCENCE COOL MINT, balinamoji dantų pasta su fluoru, „Cool Mint“ skonio, 133 g 1499 1199 €
OPALESCENCE COOL MINT SENSITIVITY RELIEF, balinamoji nujautrinanti dantų pasta su fluoru ir 
kalio nitratu, šaltmėčių skonio, 133 g 1429 1143 €
BURNOS HIGIENOS PRIEMONĖS
Saugiai balina dantis iki 2 tonų vos per 30 dienų. Efektyvus, greitas ir 4,8 karto didesnis fluoro prisotinimas į dantų emalį nei kitų 
panašių dantų pastų*. Žemas abrazyvumo indeksas – RDA 78, todėl nepažeidžiamas dantų emalis. Originalus skonis, išskiriantis šią 
dantų pastą iš kitų.
*Schemehorn, BR, Enamel Fluoride Uptake 09-107. Data on file.

1+1
Perkant vieną 
pakuotę, antra 
tokia pati arba 
pigesnė — 
NEMOKAMAI!



GROŽIUI, JAI



MAŽYLIUI IR MAMAI

30

-50% -40%

-40%
IKI

PREGNACARE
MAISTO PAPILDAI
„Pregnacare“ – maisto papildų linija, sukurta mitybai papildyti planuojant nėštumą, nėštumo bei žindymo laikotarpiais. „Pregnacare Conception“ su-
kurta planuojančioms nėštumą. „Pregnacare“ – vitaminų ir mineralų kompleksas, rekomenduojamas nuo pirmojo nėštumo mėnesio. „Pregnacare Plus“ 
papildyta omega-3 riebalų rūgštimis (DHR ir EPR). „Pregnacare Breast Feeding“ pritaikyta žindymo laikotarpiui, sudėtis papildyta kalciu ir omega-3. 
„Pregnacare New Mum“ sukurta mamyčių grožiui ir energijai palaikyti. 
TVIRTAI KŪDIKIO IR MAMYTĖS DRAUGYSTEI!
*Akcija taikoma geltona etikete pažymėtoms prekėms

INFACOL,
geriamoji suspensija, 50 ml 797 638 €
Simetikonas 40 mg/ml
MEDICINOS PREKĖ
Terapinės indikacijos: „Infacol“ geriamoji suspensija skirta sumažinti kūdikių pilvuko diegliams ir vidurių skausmams. Skausmo ir dieglių priežastis – 
kūdikio žarnyne susikaupę maži dujų burbuliukai. „Infacol“ padeda pasišalinti susikaupusioms dujoms. Suspensiją galima skirti naujagimiams ir vyres-
niems vaikams. Esant pilvuko pūtimui, suspensiją galima vartoti ilgai – tiek, kiek reikia. Vartojimo būdas ir dozavimas: prieš vartojimą gerai suplakite 
buteliuko turinį. Pilnai pripildykite vieną lašintuvą, paspausdami du kartus guminį balionėlį. Suspensijos perteklių nubraukite atgal į buteliuką. Norėdami 
sugirdyti suspensiją, paspauskite lašintuvo balionėlį ir sulašinkite „Infacol“ suspensiją kūdikiui ant liežuvio. Buteliuke yra iki 100 suspensijos dozių. Vieną 
pilną lašintuvą (0,5 ml) suspensijos sugirdykite kūdikiui prieš kiekvieną maitinimą. Jei būtina, dozę laikinai galima padidinti iki dviejų pilnų lašintuvų (1 
ml). Norint pasiekti geresnių rezultatų, „Infacol“ reiktų vartoti keletą dienų. Įspėjimas: simetikonas yra inertiška medžiaga, kurios kūdikio organizmas 
neabsorbuoja. Ji išsiskiria iš organizmo nepakitusi. „Infacol“ šalutinio poveikio reiškinių iki šiol nėra žinoma. Metilo ir propilo hidroksibenzoatai gali sukelti 
alerginę reakciją (galbūt pavėluotą). Jei manote, kad Jūsų kūdikis galėtų būti alergiškas kuriai nors iš sudedamųjų dalių, prieš duodami kūdikiui „Infacol“, 
pasitarkite su gydytoju ar vaistininku.
MAŽŲ PILVELIŲ DRAUGAS!

AMBIO KIDS
GELEŽIS, geriamieji lašai, 30 ml 1598 799 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO KIDS
ŽUVŲ TAUKAI, 60 kramtomųjų kapsulių 1798 1079 €
MAISTO PAPILDAS

AMBIO KIDS
LAKTO-BIFIDOBAKTERIJOS, milteliai, 10 paketėlių 948 €
MAISTO PAPILDAS

CO-LACTASE®, laktazės fermento lašai, 10 ml 1999 1699 €
SPECIALIOS MEDICININĖS PASKIRTIES MAISTO PRODUKTAS
„Co-Lactase®“ – skirtas pilvo diegliams, atsiradusiems dėl nebrandžios kūdikio žarnyno mikrobiotos ar laktozės netoleravimo, slopinti.
„Co-Lactase®“ lašai padeda skaidyti laktozę (pieno cukrų) į lengviau virškinamas dalis: gliukozę ir galaktozę.
„Co-Lactase®“ padeda suskaidyti laktozę prieš jai patenkant į žarnyną, todėl padeda išvengti nemalonių simptomų, tokių kaip pilvo pūtimas, viduriavimas 
ar spazmai.
Įlašinti 2–4 „Co-Lactase®“ fermento lašus į motinos pieną ar pieno mišinį kiekvieną kartą maitinant.
„Co-Lactase®“ rekomenduojama vartoti tol, kol kūdikio žarnynas pats pradės gaminti pakankamai laktazės (maždaug iki 3–4 mėnesių amžiaus).

-20% -15%

1+1
Dvi tokios pačios

pakuotės už 
VIENOS KAINĄ!






